
OSMANLI TAfiRA TEfiK‹LÂTININ KAYNAKLARINDAN
957-958 (1550-1551)    TAR‹HL‹ SANCAK TEVCÎH DEFTER‹
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FER‹DUN M. EMECEN - ‹LHAN fiAH‹N

Osmanlı taflra teflkilâtının temel idarî birimlerini beylerbeyilik/eyalet ve sancak/livânın
oluflturduªu malumdur. Daha kurulufl yıllarında, elde edilen topraklar, idarî bir yapılanma
içerisine alınmıfl; ilk Osmanlı sancakları Bursa'nın fethinin ardından Anadolu beyliklerinin il-
hakı sonucu oluflmaya bafllamıfltır. Rumeli'ye geçifl ve fütuhatın bu yönde ilerlemesi netice-
sinde, küçük idarî birimlerin büyük bir organizasyonuna ihtiyaç duyulmufl, I. Murat'ın
Anadolu'daki meselelerin halli için burada kaldıªı sırada, Rumeli'deki uç beylerinin baflına
bir kumandan ataması ile beylerbeyi kavramı ortaya çıkmıfl ve bu zamanla bir ana idarî birim
haline gelmifltir1. ‹lk kurulan beylerbeyilik olarak Rumeli beylerbeyiliªinin uzun süre 1541'de
Budin beylerbeyiliªi kurulufluna kadar yegâne idarî birim halinde kalması, bu bakımdan ma-
nidardır. Rumeli beylerbeyiliªini2 daha sonra Anadolu beylerbeyiliªi takip etmifltir3.
Beylerbeyiliklerin bir idarî ünite olarak anlaflılıp, ona baªlı beylerin idare ettikleri birimlere
sancak denmesi ve alt teflkilat ortaya çıkması, muhtemelen XV. yüzyılda gerçekleflmifl olmalı-
dır. Bilhassa Anadolu kısmında doªrudan "sancak" denilen birimlerin teflkilinde II. Murat
döneminde bütünüyle Osmanlı topraklarına ilhak edilmifl olan Türkmen beyliklerinin
önemli rol oynadıkları söylenebilir. Nitekim Karesi, Saruhan, Aydın, Mentefle, Hamid, Teke
gibi eski beylikler, ufak tefek farklılıklar hariç, adları bile deªiflmeden birer Osmanlı sancaªı
haline getirilmifllerdir4. Merkezden birer idarecinin tayini de, bu mahallî birimler üzerinde
doªrudan Osmanlı hakimiyetinin ve idare anlayıflının temel göstergesidir.

Beylerbeyi ve sancak beylerinin kimlikleri, Osmanlı sisteminin nitelik ve yapısı
hakkında birtakım fikirler ve teorilerin ortaya atılmasına da mesned teflkil etmifltir. Weber'in

1 Bu hususta genel olarak bkz. Halil ‹nalcık, "Eyalet", Encyclopedia of Islam[= EI], II, 721-724; a. mlf.,
"Eyalet", Türkiye Diyanet Vakfı ‹slam Ansiklopedisi[= D‹A], XI, 548-550; V.L. Ménage, "Beªlerbeª", EI, I, 1159-1160;
Mehmet ‹pflirli, "Beylerbeyi", D‹A, VI, 69-74; ‹. Metin Kunt, Sancaktan Eyalete: 1550-1650 Arasında Osmanlı Ümerası
ve ‹l ‹daresi, ‹stanbul 1978, s. 26-29; a. mlf., The Sultan's Servants: Transformation of Ottoman Provincial
Government(1550-1650), New York 1983.

2 M. Tayyib Gökbilgin, XV-XVI. Asırlarda Edirne ve Pafla Livası, ‹stanbul 1952, s. 6-12; a. mlf., "Kanunî Sultan
Süleyman Devri Bafllarında Rumeli Eyaleti, Livaları, fiehir ve Kasabaları", Belleten, XX/78(1956), 247-294.

3 Mustafa Çetin Varlık, "XVI. Yüzyılda Osmanlı ‹darî Teflkilatında Kütahya", Türklük Arafltırmaları Dergisi[=
TAD], II(‹stanbul 1987), 201-239; a. mlf., "Kütahya'nın fiehzade Sancaªı Olarak ‹daresi", TAD, V(‹stanbul 1990),
315-324.

4 Feridun M. Emecen, "Beylikten Sancaªa: Batı Anadolu'da ‹lk Osmanlı Sancaklarının Kurulufluna Dâir Bazı
Mülâhazalar", Belleten, LX/227(1996), 81-91.
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54 FER‹DUN M. EMECEN – ‹LHAN fiAH‹N

Osmanlı sistemi hakkındaki genel teorilerinin5    dayanak noktalarından biri olarak görülen ve
pek çok tarihçi ve sosyolo¤un çözümlemelerine de dayanak teflkil eden bu durumun amprik
çalıflmaların ve detay arafltırmalarının geliflmesine baªlı olduªunu söyleyebiliriz. Söz konusu
çalıflmalar için ise flüphesiz düzenli ve sistematik bilgi veren kaynaklara ihtiyaç vardır. Bu
kaynaklar, Osmanlı klâsik döneminin olgunluk çaªı olarak nitelenebilecek olan XVI. yüzyılda
bafllamaktadır. Bunlar üzerinde ilk öncü çalıflma, ‹. Metin Kunt tarafından yapılmıfl6; onun
görüfllerine daha sonra yeni bakıfl açıları getirilmifltir7. Fakat bugüne kadar bu kaynaklar, bir
kaçı hariç arafltırıcıların istifadesine sunulmamıfltır. XVI. yüzyıl bafllarına ait bazı kısa listeler
yayımlanmakla birlikte8, bu konuda genifl çaplı bir neflir çalıflması yapılmamıfltır. Bu noktadan
hareketle, bugün Baflbakanlık Osmanlı Arflivi'ndeki tasniflerde, XVI. yüzyılın özellikle ikinci
yar›-sından itibaren bürokratik ihtiyaçlar çerçevesinde daha kapsamlı Sancak Tevcîh
Defterleri'ne rastlanması, bunların toplu olarak ilim âleminin istifadesine sunma zaruretini
ortaya çıkarmaktadır. Dolayısiyle bu vâdide yaklaflık 15 yıldan beri fasılalarla sürdürdüªümüz
çalıflmalar, belirli bir noktaya gelmifl bulunmaktadır.

Bu cümleden olarak, öncelikle 1568-1574 tarihlerini, ardından onu takip eden 1578-
1588 tarihlerini muhtevî iki ana kütük defteri9     üzerinde bafllayan çalıflmalarımız, bilahare
XVI. yüz- yılın ikinci yarısına ait olup tayinlerin kaydedildiªi Ruus Defterleri'nin taranması ile
sürmüfl ve bu tarama sürerken, Baflbakanlık Osmanlı Arflivi'nde yapılan tasnif çalıflmalarına
yardımcı olmak üzere görevlendirildiªimiz sırada, tarafımızdan erken tarihli yeni bir defter
daha tesbit edilmiflti. Çalıflmalarımıza yeni bir istikamet ve farklı bir boyut kazandıracak olan
bu defterin uzun süre tasnif yeri ve numarasının belli olmaması, bizi, bahis konusu defterin
tasnifini beklemek mecburiyeti ile karflı karflıya bırakmıfltı.

Nihayet Baflbakanlık Osmanlı Arflivi'nde tasnife açılan Bab-ı Âsafi, Ruus Kalemi
[=A.RSK], nr. 1452'ye kayıtlı olarak arafltırıcıların istifadesine sunulan defter, aªırlıklı olarak
957-958(1550-1551) tarihleri arasındaki beylerbeyi ile sancak beyleri tevcîhlerini içine
almaktadır. Ancak bu tarihler arasındaki tevcîhlerin tamamının deftere ifllenmediªi de
görülmektedir. Hatta defterde az da olsa en erken 944 ve en geç 963(1538 ve1555) tarihleri
civarına rastlayan bazı tevcîh kayıtları vardır. 1550-1551 tarihli tevcîhlerin fazla olması,
defterin bu ilk tarihte tutulmaya bafllandıªını gösterse gerektir.Bundan önceki veya sonraki
tarihler, muhtemelen ilk durumu veya son durumu göstermek maksadıyla kayd edilmifltir.

Bahis konusu defterin bu tip defterler arasında oldukça erken tarihli tevcîhleri içine al-
ması, öncelikle yayımlanarak ilim âlemine sunulmasını düflündürdü. Bu maksatla, defterin
içindeki bilgileri herhangi bir tasnife tâbi tutmadan ve diªerleriyle mukayeseli olarak etraflı
bir flekilde incelemeden yeni harflere aktardık. Bunu yaparken defterin ihtivâ ettiªi tarihlere

5 Halil ‹nalcık, "Comments on 'Sultanism': Max Weber's Typification of the Ottoman Polity", Princeton
Papers, I(1992), 49-72.

6 Bkz. Sancaktan Eyalete; a. mlf., The Sultan's Servants.
7 R.A. Abu-el-Haj, "Review Article: Metin Kunt, The Sultan's Servants: Transformation of Ottoman Provincial

Government(1550-1650)", Osmanlı Arafltırmaları(The Journal of Ottoman Studies), VI(1986), 221-246.
8 Topkapı Sarayı Müzesi Arflivi, D. 5246, 8303, 9578, 9772 ve l0057'de bulunan bu listelerden bazısı kısmen

veya tamamen yayımlanmıfltır. Bu hususta bkz. Ömer Lütfi Barkan, "H. 933-934(M. 1527-1528) Mâlî Yılına Ait Bütçe
Örneªi", ‹ktisat Fakültesi Mecmuası, XV/1-4(1955), s. 303-307; M. Tayyib Gökbilgin, "Kanunî Sultan Süleyman Devri
Bafllarında Rumeli Ey®leti", Nejat Göyünç, "Diyarbekir Beylerbeyliªinin ‹lk ‹darî Taksimatı", Tarih Dergisi,
XXIII(1969), 23-34; ‹. M.Kunt, Sancaktan Eyalete, s. s. 125-132; Mustafa Çetin Varlık, "Osmanlı ‹dârî Teflkilâtında
Kütahya", göst. yer

9 Baflbakanlık Osmanlı Arflivi[= BA], Maliyeden Müdevver Defterler, nr. 563; BA, Kâmil Kepeci Tasnifi[=
KK],, Ruus Defteri, nr. 262.
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tekabül eden Ruus Defterleri'nden de istifade edip10,buradaki kayıtları ilgili yerlere
yerlefltirmeye çalıfltık. Dolayısiyle bu neflir, ham bir özellik taflımaktadır ve ileride diªer iki
defter ile Ruus Defterleri'nde mevcut kayıtlarla birlikte yapacaªımız daha genifl bir tarih
dilimi içindeki sistematik neflir ve deªerlendirmeye esas teflkil etmektedir. Ayrıca son yıllarda
bafllatılan 1512-1579 tarihleri arasını içine alan Osmanlı Merkezi ve Taflra Teflkilâtının
Prozopografyası projesine de bir katkı olacaªı mülahazasiyle bir an önce bu önemli defteri
neflretme lüzumunu hissettik. Böylece XVI. yüzyılın ikinci yarısını kaplayacak genifl çaplı
çalıflmamızı da bu vesile ile duyurmayı hedefledik.

Neflredilen defter, kısa bir dönemdeki Osmanlı idarî teflkilâtını ve ümerâsını gözler
önüne sermektedir. Defterin bafl kısmında, Rumeli beylerbeyiliªine ait bir kısım mevcut
deªildir. Bu kısım bir parça halinde düflmüfl olmalıdır ve bunun Baflbakanlık Osmanlı
Arflivi'ndeki baflka tasnifler arasında bulunma ihtimali de vardır. Nitekim Ali Emirî Tasnifi,
Kanunî, nr. 580'de bulunan ve katalogda: "Livâ tevcîhât defterinden fersûde bir parça" ifade-
siyle 946-955(1539-1548) tarihleri arasındaki tevcihleri içine aldıªı anlaflılan 4 varaklık
listenin, bu defterin parçası olması ihtimal dahilindedir. Ancak Ali Emirî'nin orijinal
Osmanlıca kataloªunda fersûde olduªu anlaflılan bu numaradaki evrakın  yerinde herhangi
bir vesika çıkmamaktadır.

Defter, muhteviyatı itibariyle Cezâyir-i Bahr-i Sefîd ve Kapûdânî, Maªrib, Budin, Erdel,
Anadolu, Karaman, fiam, Haleb, Zulkadriyye/Dulkadır, Rum, Erzurum, Diyarbekir, Van,
Baªdad, Luristan, Gürcistan, Basra, Mısır, Cezâyir ile Zebid-Aden/Yemen beylerbeyilikleri ve
bunlara baªlı sancakların adlarını, tayin edilen beyleriyle ilgili kayıtları ihtivâ etmektedir.
Dolayısiyle beylerbeyilik/mîrimîranlık teflkilâtını da yansıtmaktadır. Cezâyir-i Bahr-i Sefîd ve
Kapûdânî adlı beylerbeyiliªin 6, Budin'in 11, Erdel'in 7, Anadolu'nun 17, Karaman'ın 8,
fiam'ın 8, Haleb'in 9, Zulkadriyye/Dulkadır'ın 5, Rum'un 7, Erzurum'un 19, Diyarbekir'in 17,
Van'ın 6, Baªdad'ın 29, Luristan'ın 10, Gürcistan'ın 3, Basra'nın 8, Mısır'ın 11, Cezayir'in 6,
Zebid ve Aden'in 5 sancaªı zikredilmifltir. Bu arada beylerbeyiliklerde adı yazılmayan ve
sadece Livâ’-i fleklinde belirtilen kayıtlara da rastlanmaktadır. Bu durum özellikle uç
boylarındaki beylerbeyiliklerde görülmektedir. Meselâ, Cezâyir-i Bahr-i Sefîd, Budin, Van,
Baªdad ile Zebid-Aden'de bu kabil livâ kayıtları bulunmaktadır. Bunlar muhtemelen söz
konusu beylerbeyiliklerin henüz idarî teflkilâtlarının tam olarak yerleflmediªini ve yeni
fetihlerle elde edilmesi muhtemel yeni idarî birimlere yer açma gayesini hatıra getirmektedir.

Beylerbeyilikler arasında zikredilen Erdel'in ise, aslında Osmanlılara baªlı vassal ko-
numda olduªu bilinmektedir. Buna raªmen buranın livaları bulunması keyfiyeti, tamamen
bir ön hazırlık ve haberdar olma anlayıflından kaynaklanmaktadır. Burada zikredilen sancak
adları, o tarihte henüz fethedilmeyen yerleri nitelemektedir ve bu da müstakbel Tımıflvar
beylerbeyiliªinin teflkili için ilk adım olmufltur. ‹leride fethi düflünülen yerlerin teflkilâtının
önceden plânlanma anlayıflı, Osmanlılarda yaygın bir tatbikattı. Nitekim 1578-1590
devresinde de bu kabil askerî gayelerle birtakım sancak ve beylerbeyilikler teflkil edilmifl
olduªu bilinmektedir. Ayrıca Budin'de henüz fethedilmeyen ve Budin beylerbeyi Ali Pafla'nın
fethi için çalıfltıªı ve baflarısız olduªu Eªri'nin11 sancak adı olarak geçmesi de manidardır.
Defterde, Ali Pafla'nın fetihlerle geniflletmeyi düflündüªü Budin beylerbeyiliªi ile ilgili

10 Bu döneme tekabül eden ve BA, KK, Ruus Defteri, nr. 208 ve 209'da mevcut olan kayıtların gerek
taranmasında ve gerekse teknik tasnifinde (tablo) yardımcı olan Zekâi Mete'ye burada teflekkürü bir borç biliriz.

11 M.Tayyib Gökbilgin, "Ali Pafla, Hadım-", ‹slâm Ansiklopedisi, I, 332-333; I. Szántó, "Ali budai pasa
hadjárata 1552 nyarán a Hont-Nógrád megyei várak ellen", Történelmi Szemle, I(Budapest 1977), 31-52 Ali Pafla
hakk›nda son çal›flma için bk. F.Emecen, "Had›m Ali Pafla", D‹A, XV, 4-5..
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kısımda, sadece livâ bofllukları deªil, Tetimme-i tâbi‘-i vilâyet-i Budin bafllıªı altında tevcîhât
yapılmayan ve adı da bulunmayan liva ibarelerine yer verilmifltir. Aynı flekilde Vilâyet-i Maªrib
bafllıªı altında da bofl livalar bulunmaktadır. Burası da muhtemelen ilerisi için bir hazırlık
olarak düflünülmüfltür.

Defterde idarî ıstılah olarak kullanılan ifadeler, Liva, Elviye, Vilayet ve Eyalet'dir.
Yaygın olarak Beylerbeyilik karflılıªı olarak Vilayet tabiri kullanılmıfl ve bu tabir meselâ
Mîrimîrân-ı Vilâyet-i Anadolu  örneªinde olduªu gibi mîrimîrân ifadesiyle birlikte yazılmıfltır.
Eyalet tabiri ise, ocaklık statüsüne12 sahip yerler için kullanılmıfltır. Bu sonuncuları bilhassa
Diyarbekir bölgesinde yer almaktadır. Burada önce Elviye-i tâbi‘-i mîrimîrân-ı vilâyet-i
Diyârbekir bafllıªı altında 17 liva sıralanmakta; hemen ardından da ona baªlı Vilâyet-i
Kürdistan-ı Diyârbekir  tabirine rastlanmaktadır. Bu sonuncusunda 8'i eyalet, 8'i de liva bafllıªı
altında 16 birime yer verilmifl olup bunlar aslında Diyarbekir beylerbeyiliªine tâbi
durumdadır. Eyalet adı ile zikredilenler, liva konumunda, ocaklık statüsünü belirtmek için
kullanılmıfl küçük idarî birimlerdir. Eyalet lafzının beylerbeyilik karflılıªı olarak bütün
Osmanlı idarî teflkilatında kullanılması, XVI. yüzyılın sonlarına doªru yaygınlık kazanmıfltır.
Burada eyalet, yukarıda belirtildiªi gibi tamamen ocaklık statüsünü belirten bir tabirden
ibarettir. Daha çok muhtelif afliret gruplarından teflekkül eden bu birimler, coªrafî bir bölge
bütünlüªünü deªil, Diyarbekir beylerbeyiliªine tâbi, daªınık, saªa sola serpifltirilmifl küçük
idarî birimler niteliªi taflımaktadır. Bu bakımdan buradaki söz konusu tabirlerden, ocaklık
statüsünde daªınık coªrafî yerlerdeki idarî birimler topluluªu anlaflılmalıdır. Nitekim daha
sonraki sancak tevcîh defterlerinde bu durum açık bir flekilde görülmektedir.

Defter flekil açısından, benzerlerinin bilinen ilk örneªidir. Nitekim daha önceki
defterler, belirli tarihteki durumu yansıtan birer liste özelliªindedir. Tek kayıtları aynı bafllık
altında bir arada zikretme ve ihtiyaç duyuldukça bunları gelifltirme anlayıflının bir ürünü olan
bu defter, Osmanlı bürokrasisindeki yeni bir defter tutma tarzını yansıtmaktadır. Ana
bafllıklar ve bunların altına kayıtları yerlefltirme ve bir bütün olarak bunları görme, bürokratik
bir arayıflın sonucudur. Belki de bu defter tutma anlayıflı, muamelat açısından tamamen ilgili
büroya has ve ileride diªer büroları da içine alacak bir flekilde düflünülmüfl olmalıdır. Defter
sütun halinde boyuna (diktörtgen) bir flekilde olup önce ilgili beylerbeyiliªin adı, ardından
buna baªlı liva adları zikredilmifltir. Burası tek bir sahifede, ilgili beylerbeyiliªe baªlı
sancakların, bir arada yer aldıªı icmâl liste özelliªini taflımaktadır. Bunu takiben yine
beylerbeyiliklere baªlı livaların asıl tevcîhât kayıtları sıralanmaktadır. Tayinler, genel olarak
bir sancaktan diªerine becâyifl ifadesiyle belirtilerek yer almaktadır. Bir sancaªa tayinden
önce, sancak beyinin eski sancaªı çoªu defa kayıtlarda belirtilmekte ve tayin tarihi, dirliªi ile
birlikte yer almaktadır. Bazen de beylerbeyilerin ve sancakbeylerinin hangi zümreden
çıktıªına dair açıklayıcı ifadeler bulunmaktadır. Liva adları altında, sancakbeyi olarak ilk
zikredilenler, der-‘uhde  bafllıªı altında yer almaktadır. Ancak bu bafllık altındaki tarihlerden,
defterin ilk tutulmaya bafllandıªı tarihler deªil, defterin hazırlandıªı ve kaleme alınmaya
bafllandıªı sırada, halihazırda o vazifede bulunan kimselerin hangi tarihte oraya tayin edilmifl
oldukları anlaflılmalıdır. Der-‘uhde'den sonra tayinler, genel olarak bir sancaktan diªerine
becâyifl ifadesiyle belirtilerek yer almaktadır. Becâyifl ifadesiyle yapılan tayinlerin çoªu ise
957/1550 yılında bafllamaktadır. Bu durum ister istemez defterin bu tarihte tutulmaya
bafllandıªını hatıra getirmektedir.

12 Nejat Göyünç, "Yurtluk-Ocaklık Deyimleri Hakkında", Prof.Dr. Bekir Kütükoªlu'na Armaªan, ‹stanbul
1991, s. 269-277.

Tü
rk
 T
ar
ih
 K
ur
um

u



OSMANLI TAfiRA TEfiK‹LÂTININ KAYNAKLARI 57

Defterin orijinalinde sahifeler numarasızdır. Sahifeler, Baflbakanlık Osmanlı Arflivi'nde
arafltırıcıların istifadesine sunulurken, bafltan sona kadar numaralanmıfltır. Bu
numaralamada, bofl sahifelere de numara verilmifltir. Ancak numaralama esnasında, s.
199'dan sonra gelecek olan s. 200 yerine sehven s. 210 yazılmıfl ve numaralama öyle devam
etmifltir. Bunun yanında defterde yalnıfl yerlere girmifl sahife veya formaların olduªu dikkati
çekmektedir. Bu durumun bir sonucu olarak defterin orijinalinde 85-89. sahifeler arasında
yer alan Anadolu vilayetine tâbi bazı piyade sancakları, esasında s. 112'den sonraki yere
girmelidir. 93-97. sahifeler arasındaki Anadolu vilayetine ait timar kethudalıªı ve defterdarlıªı
ile bazı haslara ait kayıtlar ise s. 131'den sonra yer almalıdır. Bütün bu hususlar, defterin
neflre hazırlanırken, yanlıfl yerlere giren kısımlarının, esas yerlerine konmasını icap
ettirmifltir. Bu arada her sancaªa ait tevcîhler için bir sahifenin tahsis edildiªi dikkati
çekmektedir. Bu durum her sahifenin altında önemli ölçüde bir boflluªun meydana
gelmesine sebep olmufltur. Ancak sahifelerin kliflesinin bu haliyle verilmesi, flüphesiz her
sahifenin altında göze pek hofl gelmeyen bir boflluk meydana getirecektir. Bütün bu hususlar,
defterin neflre hazırlanırken yeniden düzenlenmesini icap ettirmifltir. Bu cümleden olarak
yalnıfl yerlere giren kısımlar, esas yerlerine konmufltur. Diªer bir ifadeyle hem metnin
neflrinde hem de kliflesinde s. 85-89 arası, s. 112'den sonra; s. 93-97 arası da s. 131'den sonra
verilmifltir. Klifleler verilirken her sancak kaydından sonraki boflluªun giderilmesi için ise, bir
sancaªa ait tevcîhât bittikten sonra diªer sahifede yer alan beylerbeyilik veya sancaªa ait
kayıtlar hemen onun akabine getirilmifltir. Bu arada ilgili kayıtların yanına orijinal sahife
numaraları yazılmıfltır. Böylece neflredilen defter, orijinalinden hem daha farklı, hem de
daha istifadeli bir hale konulmufltur.

Bunun yan›nda metinden daha kolay istifade etmeyi sa¤lamak üzere, beylerbeyi ve san-
cakbeyi adlar›na göre alfabetik s›rayla bir de tablo yap›lm›flt›r. Yap›lan tabloda baz› adlar›n al-
t›nda yer alan (" ") iflaretleri, ayn› flah›slar› göstermekte ve böylece bir idarecinin bilahire
hangi yerlere, ne zaman ve kaç akçe ile tayin edilmifl oldu¤u ortaya ç›kmaktad›r. Mülahaza
k›sm›nda da tayin ve flah›s ile ilgili özellikler belirtilmifltir. Tabloda idarecinin ad›ndan sonra
eski görevi, bunun ard›ndan yeni tayin edildi¤i yer ve tayin tarihi ile geliri verilmifltir. Tespit
edilebilen ayn› flah›slar›n birkaç yer de¤ifltirmeleri durumunda, bunlar tarih s›ras›na göre alt
alta s›ralanm›flt›r.

Defter üzerindeki bu genel ilk tesbitlerin dıflında, bazı sancak adlarının okunmasında
problemlerle karflı karflıya kalınmıfltır. Çoªu defa bir bölgeyi veya afliret grubunun adını alan
bu gibi sancak adlarının sıhhatli olarak okunmasını, ileride daha genifl bir flekilde ele
alacaªımız çalıflmamızla telafi edebilece¤imizi ümit ediyoruz.Tü
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EEEELLLLVVVV‹‹‹‹YYYYEEEE----‹‹‹‹    TTTT§§§§BBBB‹‹‹‹‘‘‘‘----‹‹‹‹    MMMM¡¡¡¡RRRR‹‹‹‹MMMM¡¡¡¡RRRR§§§§NNNN----IIII

CCCCEEEEZZZZ§§§§YYYY‹‹‹‹RRRR----‹‹‹‹    BBBBAAAAººººRRRR----‹‹‹‹    SSSSEEEEFFFF¡¡¡¡DDDD    VVVVEEEE    ƒƒƒƒAAAAPPPP‡‡‡‡DDDD§§§§NNNN¡¡¡¡

L‹V§’-‹ GEL‹BOLI

L‹V§’-‹ EπR‹BOZ

L‹V§’-‹ ƒARLI-‹L‹

L‹V§’-‹ ‹NEBAøTI

L‹V§’-‹ RODOS

L‹V§’-‹ M‹D‹LLÜ

L‹V§’-‹ [...]

L‹V§’-‹ [...]

L‹V§’-‹ [...]

L‹V§’-‹ [...]

[s. 2] L‹V§’-‹ GEL‹BOLI

Der-‘uhde-i Ωa˝ret-i em¬rü'l-ümer®’i'l-kir®m Sinan Pafla, m¬r-i m¬rim¬r®n-ı Cez®yir ve ƒap‚d®n,
m¬r-i liv®’-i s®bı∆-ı Hersek, f¬ 15 Reb¬‘ü'l-®¿ır sene 956, 700.000.

[s. 3] L‹V§’-‹ EπR‹BOZ

[Bolı beyi MeΩmed Bey'e buyuruldı, bedeliyle, 10 Reb¬ü'l-evvel 954]13.

Der-‘uhde-i Üveys Bey, m¬r-i s®bı∆-ı Sul™®nöni, f¬ 19 „il∆a‘de sene 955, 280.000.

Bec®yifl-i Ca‘fer Bey, m¬r-i s®bı∆-ı Vidin, f¬ 24 fia‘b®n sene 957, 280.00014.

[s. 4] L‹V§’-‹ ƒARLI-‹L‹

Der-‘uhde-i B¬c®n Bey, m¬r-i s®bık-ı liv®’-i AlacaΩi◊®r, f¬ 26 MuΩarrem sene 957, 321.714.
‹brahim Pafla merΩ‚m zam®nında sip®h¬ o∫lanı olup ◊onra ç®flnig¬r olmıfldur, Hersek
o∫lanıdur.

Bec®yifl-i MeΩmed Bey, m¬r-i s®bı∆-ı Niªde, f¬ 23 —afer sene 958, 320.000, MesiΩ Pafla merΩ‚m
o∫lı Za‘¬m MaΩmud Bey merΩ‚m o∫lı MeΩmed fi®h Bey'dür.

13 BA, Ruus, nr. 208, s. 64.
14 Aynı kayıd için bk. Ruus, nr. 209, s. 97.
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Bec®yifl-i  ©ur∫udça Bey, f¬ 21 Rama˝®nü'l-müb®rek sene 958, 300.000, diy®r-ı Ma∫rib
re’¬slerinden n®m¥®r ®demdür, øayredd¬n Pafla merΩ‚m zam®nında §sit®ne-i Sa‘®det'e
teveccüh eylemifldür.

[s. 5] L‹V§’-‹ ‹NEBAøTI

Der-‘uhde-i Vel¬ Bey, m¬r-i s®bı∆-ı Eªri15 ve ºa™v®n, f¬ 29 Rama˝®n sene 954, 220.000.

Bec®yifl-i Süleyman Bey, ket¿ud®’-i Süleyman Pafla, m¬r-i s®bı∆-ı liv®’-i Ustur∫on, f¬ 13 Receb
sene 957, 200.000.

Bec®yifl-i Mu◊™afa Bey bin Ca‘fer Bey, lala, m¬r-i s®bı∆-ı Midillü, f¬ –®n¬ Rama˝®nü'l-müb®rek
sene 957, 240.000, m¬r-i liv®’-i Midillü flüd, ber-vech-i istibd®l16.

[s. 6] L‹V§’-‹ RODOS

Der-‘uhde-i —®liΩ Bey, f¬ 24 „ilΩicce sene 952, 292.54217.

[s. 7] L‹V§’-‹ M‹D‹LLÜ

Der-‘uhde-i Mu◊™afa Bey bin Ca‘fer Bey, ket¿ud®’-i ‘at¬∆-ı vil®yet-i Ana™olı, f¬ 22 Recebü'l-
mürecceb sene 953, 240.000. fiehz®de-i civ®n-baΩt Sul™®n Selim ™®le be∆®hu Ωa˝retlerinün
lalası olan Sul™®n AΩmedlü Ca‘fer Bey o∫lıdur, flehz®deye ƒaraman'da lala oldu∆da
müteferri∆a bölüªüne ilΩ®∆ olup ◊onra Ana™olı'ya t¬m®r ket¿ud®sı olup ba‘deh‚ sanca∫a
çıkmıfldur.

Bec®yifl-i Süleyman Bey, m¬r-i s®bık-ı ‹neba¿tı, f¬ –®n¬ Rama˝®n sene 957, 200.000, m¬r-i liv®’-i
‹neba¿tı flüd, ber-vech-i istibd®l18.

[s. 8] L‹V§’-‹ [...]

Der-‘uhde-i [...]

[s. 9] L‹V§‘-‹ [...]

Der-‘uhde-i [...]

[s. 10] KETøUD§’-‹ T¡M§RH§’-‹ CEZ§Y‹R

Der-‘uhde-i [...]

[s. 11] DEFTERD§R-I T¡M§RH§’-‹ CEZ§Y‹R

Der-‘uhde-i [...]

[s. 13] EEEELLLLVVVV‹‹‹‹YYYYEEEE----‹‹‹‹    MMMM¡¡¡¡RRRR‹‹‹‹MMMM¡¡¡¡RRRR§§§§NNNN----IIII    CCCCEEEEZZZZ§§§§YYYY‹‹‹‹RRRR----‹‹‹‹    VVVV‹‹‹‹LLLL§§§§YYYYEEEETTTT----‹‹‹‹    MMMMAAAAππππRRRR‹‹‹‹BBBB

[s. 14] L‹V§’-‹ [...]

Der-‘uhde-i [...] .

[s. 15] L‹V§’-‹ [...]

15  Metinde "E¤rim" seklinde.
16 Ruus, nr. 209, s. 98.
17 Ruus, nr. 209, s. 98.
18 Ruus, nr. 209, s. 98.
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Der-‘uhde-i [...]

[s. 16] L‹V§’-‹ [...]

Der-‘uhde-i [...]

[s. 17] L‹V§’-‹ [...]

Der-‘uhde-i [...]

[s. 18] L‹V§’-‹ [...]

Der-‘uhde-i [...]

[s. 19] L‹V§’-‹ [...]

Der-‘uhde-i [...] .

[s. 20] L‹V§’-‹ [...]

Der-‘uhde-i [...] .

[s. 21] L‹V§’-‹ [...]

Der-‘uhde-i [...]

[s. 22] L‹V§’-‹ [...]

Der-‘uhde-i [...]

[s. 23] L‹V§’-‹ [...]

Der-‘uhde-i [...]

[s. 24] L‹V§’-‹ [...]

Der-‘uhde-i [...]

[s. 25] KETøUD§’-‹ T¡M§RH§’-‹ CEZ§Y‹R-‹ V‹L§YET-‹ MAπR‹B

Der-‘uhde-i [...]

[s. 26] DEFTERD§R-I T¡M§RH§’-‹ CEZ§Y‹R-‹ V‹L§YET-‹ MAπR‹B

Der-‘uhde-i [...]

[s. 27] EEEELLLLVVVV‹‹‹‹YYYYEEEE----‹‹‹‹    TTTT§§§§BBBB‹‹‹‹‘‘‘‘----‹‹‹‹    MMMM¡¡¡¡RRRR‹‹‹‹MMMM¡¡¡¡RRRRAAAANNNN----IIII    VVVV‹‹‹‹LLLL§§§§YYYYEEEETTTT----‹‹‹‹    BBBBUUUUDDDD‹‹‹‹NNNN

L‹V§’-‹ BUD‹N

L‹V§’-‹ SEMEND‹RE

L‹V§’-‹ ‹ZVORN‹ƒ

L‹V§’-‹ POJEπA ve ÖSEK

L‹V§’-‹ M‹H§Ç ve fi‹ƒLOfi

L‹V§’-‹ ‹STOLN‹ BELπRAD
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L‹V§’-‹ SEGED‹N

L‹V§’-‹ S‹REM

L‹V§’-‹ [E⁄R‹ ve] ºA©VAN

L‹V§’-‹ fi‹MON©ORNA [ve AZOR (OZOR)]

L‹V§’-‹ USTURπON

L‹V§’-‹ [...]

L‹V§’-‹ [...]

L‹V§’-‹ [...]

L‹V§’-‹ [...]

[s. 28] L‹V§’-‹ BUD‹N

Der-‘uhde-i Ωa˝ret-i em¬rü'l-ümer®’i'l-kir®m ƒ®sım Pafla, m¬r-i s®bı∆-ı ‹stolni Bel∫rad, f¬ 13
„il∆‘ade sene 954, 802.026.

Bec®yifl-i ‘Ali Pafla, m¬r-i s®bı∆-ı liv®’-i Bosna, f¬ 11 Cum®de'l-‚l® sene 958, 900.000.

[s. 29] L‹V§’-‹ SEMEND‹RE

Der-‘uhde-i Rüstem A∫a, ser-bevv®b¬n-i s®bı∆, f¬ ∫urre-i Reb¬‘ü'l-®¿ır sene 956, 430.000.

[s. 30] L‹V§’-‹ ‹ZVORN‹ƒ

Der-‘uhde-i Keyv®n Bey, m¬r-i s®bı∆-ı ‹lba◊an, f¬ 15 —afer sene 957, 241.40019.

Bec®yifl-i MeΩmed ø®n Bey, m¬r-i s®bı∆-ı Poje∫a, f¬ –®n¬ Cum®de'l-‚l® sene 957, 700.00020.

Bec®yifl-i Vel¬c®n Bey, m¬r-i s®bı∆-ı ‹stolni Bel∫rad, f¬ 9 fievv®l sene 958, 430.242.

[s. 31] L‹V§’-‹ POJEπA ve ÖSEK

[S®bı∆® Bosna beyi olan Ulama Bey'e buyuruldı, bedeliyle. Bi'l-fi‘il sanca∆beyi Ω®◊◊ı dört yüz
bindir, yüz bin a∆ça da¿ı s®bı∆® Ulama Bey Bosna beyi iken —ava'nun öte ya∆asında Ω®◊ları
varimifl, anunla bile befl yüz bin olur, b®∆¬ no∆◊anı iki yüz yirmi bin, yeni açılan yerlerden
yazılup yeni açılmıfl yerler ve yeni açılaca∆ yerlerden ola. πradifl∆a ∆al‘ası nev®Ω¬siyle Poje∫a
sanca∫ına t®bi‘ ola deyü buyuruldı, 3 —afer 954]21.

Der-‘uhde-i MeΩmed ø®n, f¬ 20 „il∆a‘de sene 956, 700.000.

Bec®yifl-i AΩmed Bey veled-i YaΩya Pafla, m¬r-i s®bı∆ der-Mı◊r, f¬ –®n¬ Cum®de'l-‚l® sene 957,
300.00022.

Bec®yifl-i Ulama Bey, m¬rim¬r®n-ı s®bı∆-ı ƒaraman, f¬ –®n¬ Rama˝®n sene 957, 600.00023.

Bec®yifl-i MeΩmed º®n, m¬r-i s®bı∆-ı ‹zvorni∆, f¬ 9 fievv®l sene 958, 700.000.

[s. 32] L‹V§’-‹ M‹H§Ç ve fi‹ƒLOfi

19 Ruus, nr. 209, s. 5: "... ∆atl olunan Draç dizd®rınun teft¬fli tem®m olmayınca gitmeye...".
20 Ruus, nr. 208, s. 49.
21 Ruus, nr. 208, s. 18.
22 Ruus, nr. 209, s. 49.
23 Ruus, nr. 209, s. 98.
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62 FER‹DUN M. EMECEN – ‹LHAN fiAH‹N

Der-‘uhde-i Dervifl Bey, m¬r-i s®bı∆-ı ‹stolni Bel∫rad, f¬ 17 Rama˝®n sene 957, 340.000.

[s. 33] L‹V§’-‹ ‹STOLN‹ BELπRAD

Der-‘uhde-i B®l¬ Bey, m¬r-i s®bı∆-ı liv®’-i Bane, f¬ 13 „il∆‘ade sene 954, 450.00024.

Bec®yifl-i Vel¬c®n Bey, m¬r-i s®bı∆-ı Klis, f¬ –®n¬ Rama˝an sene 957, 45l.000.

Bec®yifl-i ƒ®sım Pafla, m¬rim¬r®n-ı s®bı∆-ı Budin, f¬ 3 Cum®de'l-‚l® sene 958, 600.000.

Bec®yifl-i Ulama Bey, m¬r-i s®bı∆-ı Beçi ve Beçkerek, f¬ 24 fievv®l sene 958, 650.000.

[s. 34] L‹V§’-‹ SEGED‹N

Der-‘uhde-i Mu◊™afa Bey, m¬r-i s®bı∆-ı AlacaΩi◊®r, f¬ 13 „il∆a‘de sene 954, 240.000.

Bec®yifl-i ºı˝ır Bey, m¬r-i s®bı∆-ı OΩri, 271.330.

[s. 35] L‹V§’-‹ S‹REM

Der-‘uhde-i YaΩya Bey, m¬r-i s®bı∆-ı Poje∫a, f¬ 23 MuΩarrem sene 957, 314.000.

Bec®yifl-i AΩmed Bey bin Ayas Pafla, m¬r-i s®bı∆-ı Vize, f¬ 12 Reb¬‘ü'l-®Ωir sene 957, 270.00025.

[s. 36] L‹V§’-‹ E⁄R‹ ve ºA©VAN

Der-‘uhde-i ©urΩan Bey, m¬r-i s®bı∆-ı ‹neba¿tı, f¬ 29 Rama˝®n sene 954, 240.000.

Bec®yifl-i Arslan Bey veled-i MeΩmed Pafla bin YaΩya Pafla, m¬r-i s®bı∆-ı Klis, f¬ 27 Reb¬‘ü'l-evvel
sene 957, 384.08426.

[s. 37] L‹V§’-‹ fi‹MON©ORNA ve AZOR (OZOR)

Der-‘uhde-i AΩmed Bey veled-i B®l¬ Pafla, ‘an-zü‘em®’-i Semendire, f¬ 8 fievv®l sene 952,
200.000.

[s. 38] L‹V§’-i USTURπON

Der-‘uhde-i Süleyman Bey, ket¿ud®’-i s®bı∆-ı vil®yet-i mezb‚re, f¬ 13 „il∆a‘de sene 954,
200.000.

Bec®yifl-i Vel¬ Bey, m¬r-i s®bı∆-ı ‹neba¿tı, f¬ 18 „il∆a‘de sene 954.

Bec®yifl-i Dery® Bey27, m¬r-i s®bı∆-ı ƒopan, f¬ –®li–i „il∆a‘de sene 958, 220.000.

[s. 39] L‹V§’-‹ [...]

Der-‘uhde-i [...] .

[s. 40] L‹V§’-‹ [...]

Der-‘uhde-i [...] .

24 Ruus, nr. 209, s. 98.
25 Ruus, nr. 209, s. 36.
26 Ruus, nr. 209, s. 29. Buradaki kayıtta "Eªri" geçmiyor. ºa™v®n kayıtlı. Eªri kalesinin Osmanlı idaresine

geçifli l596'dadır. Ancak bölgenin bir kısmına hakim olunmufl, bu sebeple bu ada yer verilmifl olması muhtemeldir.
Daha sonraki kayıtlarda görülmemektedir.

27 Daha sonra fiimontorna sancaªına tayin edilen Derya Bey, bu görevdeyken vefat etmifl, yerine Seksar
sancaªı beyi Mahmud Bey geçmiflti: BA, Ruus, nr. 210, s. 311'de 21 Reb¬ü'l-®hır 960 tarihli kayıt.
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[s. 41] VVVV‹‹‹‹LLLL§§§§YYYYEEEETTTT----‹‹‹‹    BBBBOOOOππππDDDDAAAANNNN

Der-‘uhde-i [...] .

[s. 49] VVVV‹‹‹‹LLLL§§§§YYYYEEEETTTT----‹‹‹‹    JJJJAAAANNNNEEEE

Der-‘uhde-i [...] .

[s. 55] VVVV‹‹‹‹LLLL§§§§YYYYEEEETTTT----‹‹‹‹    EEEEFFFFLLLL§§§§ƒƒƒƒ

Der-‘uhde-i [...] .

[s. 65] TTTTEEEETTTT‹‹‹‹MMMMMMMMEEEE----‹‹‹‹    TTTT§§§§BBBB‹‹‹‹‘‘‘‘----‹‹‹‹    VVVV‹‹‹‹LLLL§§§§YYYYEEEETTTT----‹‹‹‹    BBBBUUUUDDDD‹‹‹‹NNNN

L‹V§’-‹ [...]

Der-‘uhde-i [...] .

[s. 66] L‹V§’-‹ [...]

Der-‘uhde-i [...] .

[s. 67] L‹V§’-‹ [...]

Der-‘uhde-i [...] .

[s. 68] L‹V§’-‹ [...]

Der-‘uhde-i [...] .

[s. 69] KETøUD§’-‹ T¡M§RH§’-‹ V‹L§YET-‹ BUD‹N

Der-‘uhde-i ƒara ºamza Bey, ‘an müteferri∆a-i Rumili, f¬ 13 „il∆a‘de sene 954, 90.000.

[s. 70] DEFTERD§R-I T¡M§RH§’-‹ V‹L§YET-‹ BUD‹N

Der-‘uhde-i ºı˝ır Çelebi, em¬n-i defter-i vil®yet-i Rumili, f¬ 14 Cum®de'l-‚l® sene 953, 80.000.

[s. 71] EEEELLLLVVVV‹‹‹‹YYYYEEEE----‹‹‹‹    TTTT§§§§BBBB‹‹‹‹‘‘‘‘----‹‹‹‹    VVVV‹‹‹‹LLLL§§§§YYYYEEEETTTT----‹‹‹‹    EEEERRRRDDDDEEEELLLL

L‹V§’-‹ ERDEL

L‹V§’-‹ ƒULE-‹ DIMIfiƒ§R

L‹V§’-‹ ƒOPAN

L‹V§’-‹ ÇAN§D ve BEÇEY ve BEÇKEREK

L‹V§’-‹ ÇAYLA [ve] DODOfi

L‹V§’-‹ L‹POVA

L‹V§’-‹ YAYLAƒ ve MAƒRAƒ

L‹V§’-‹ [...]

[s. 72] L‹V§’-‹ ERDEL

Der-‘uhde-i [...] .

[s. 73] L‹V§’-‹ ƒULE-‹ DIMIfiƒ§R

Der-‘uhde-i [...] .

[s. 74] L‹V§’-‹ ƒOPAN
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Der-‘uhde-i Dery® Bey, ∆ap‚d®n-ı s®bı∆-ı ®b-ı ©una, 200.000.

[Mih®ç sanca∫ı beyi Dervifl Bey mekt‚b gönderüp Mih®ç sanca∫ına t®bi‘ ƒopufl ◊uyunun öte
ya∆asında Ω®◊larından ƒopan n®Ωiyesi ve ana mutta◊ıl olan Mer®ne(?) ve Göröfl ve —®∆cı
n®Ωiyeleri palan∆alariyle ma‘m‚r ve ®b®d®n olup müsta∆ıl sanca∆ olma∫a müteΩammil ve
mün®sibdür deyü ‘ar˝ itmeªin ©una ∆ap‚d®nı Dery® Bey'e buyuruldı, iki yüz bin ile, sanca∆
tar¬∆ıyla, f¬ 29 Receb sene 957]28.

Bec®yifl-i Vel¬ Bey, m¬r-i s®bı∆-ı Ustur∫on, f¬ –®li–i „il∆a‘de sene 958, bedeli virilmifldür.

[s. 75] L‹V§’-‹ ÇAN§D ve BEÇEY ve BEÇKEREK

Der-‘uhde-i Ulama Bey, m¬r-i s®bı∆-ı Poje∫a, f¬ 9 fievv®l sene 958, 650.000.

Bec®yifl-i Mal∆oç Bey, m¬r-i alay-ı ‘at¬∆-ı liv®’-i Bosna, f¬ 24 fievv®l sene 958, 200.000.

[s. 76] L‹V§’-‹ ÇAYLA ve DODOfi

Der-‘uhde-i MaΩmud Bey veled-i ‹Ωtim®n, za‘¬m-i vil®yet-i Rumili, f¬ 24 fievv®l sene 958,
200.000.

[s. 77] L‹V§’-‹ L‹POVA

Der-‘uhde-i ƒ®sım Pafla, m¬r-i s®bı∆-ı ‹stolni Bel∫rad, f¬ 24 fievv®l sene 958, 700.000.

[s. 78] L‹V§’-‹ YAYLAƒ ve MAƒRAƒ

Der-‘uhde-i ƒanber ‘Ali Bey, m¬r-i s®bı∆-ı Klis, f¬ 24 fievv®l sene 958, 250.000.

[s. 79] L‹V§’-‹ [...]

Der-‘uhde-i [...] .

[s. 80] L‹V§’-‹ [...]

Der-‘uhde-i [...] .

[s. 99] EEEELLLLVVVV‹‹‹‹YYYYEEEE----‹‹‹‹    MMMMÜÜÜÜSSSSEEEELLLLLLLLEEEEMMMM§§§§NNNN----IIII    VVVV‹‹‹‹LLLL§§§§YYYYEEEETTTT----‹‹‹‹    AAAANNNNAAAA©©©©OOOOLLLLIIII

L‹V§’-‹ KÜT§H‹YYE ve ƒARAº‹—§R ve ºAM¡D

L‹V§’-‹ AYDIN ve —ARUø§N ve MENTEfiE ve ƒARES‹ ve B¡πA ve ºUD§VEND‹G§R ve
ƒOCA-‹L‹ ve SUL©§NÖN‹

L‹V§’-‹ BOLI ve ƒAS©AMONI ve ANƒARA ve K§NƒIRI

L‹V§’-‹ TEKE ve ‘AL§‹YYE

[s. 100] L‹V§’-‹ MÜSELLEM§N-I KÜT§H‹YYE ve ƒARAº‹—§R ve ºAM¡D

Der-‘uhde-i B®l¬ Bey, ser-piy®deg®n-ı liv®’-i m[ezb‚r], f¬ 29 „il∆a‘de sene 953, 54.000.

[s. 101] L‹V§’-‹ MÜSELLEM§N-I AYDIN ve —ARUø§N ve MENTEfiE ve ƒARES‹ ve B‹πA ve
ºUD§VEND‹G§R ve ƒOCA-‹L‹ ve SUL©§NÖN‹

Der-‘uhde-i Sinan Bey, m¬r-i s®bı∆-ı piy®deg®n-ı ‘at¬∆-ı An∆ara, f¬ 11 Cum®de'l-®¿ır sene 951,
270.789

28 Ruus, nr. 209, s. 90.
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[s. 102] L‹V§’-‹ MÜSELLEM§N-I BOLI ve ƒAS©AMONI ve ANƒARA ve K§NƒIRI

Der-‘uhde-i ºasan Bey, ser-piy®deg®n-ı ºam•d-ili, f¬ ‘®fliri fia‘b®n sene 954, 70.400.

[s. 103] L‹V§’-‹ MÜSELLEM§N-I TEKE ve ‘AL§‹YYE

Der-‘uhde-i [...] .

[s. 105] EEEELLLLVVVV‹‹‹‹YYYYEEEE----‹‹‹‹    PPPP‹‹‹‹YYYY§§§§DDDDEEEEGGGG§§§§NNNN[[[[----IIII    VVVV‹‹‹‹LLLL§§§§YYYYEEEETTTT----‹‹‹‹    AAAANNNNAAAA©©©©OOOOLLLLIIII]]]]

L‹V§’-‹ KÜT§H‹YYE

L‹V§’-‹ ƒARAº‹—§R

L‹V§’-‹ —ARUø§N

L‹V§’-‹ AYDIN

L‹V§’-‹ MENTEfiE

L‹V§’-‹ ºAM¡D

L‹V§’-‹ ANƒARA

L‹V§’-‹ BOLI

L‹V§’-‹ SUL©§NÖN‹

L‹V§’-‹ ºUD§VEND‹G§R

L‹V§’-‹ ƒARES‹

L‹V§’-‹ B≤πA

[s. 106] L‹V§’-‹ P‹Y§DEG§N-I KÜT§H‹YYE

Der-‘uhde-i ºüseyin Bey, m¬r-i s®bı∆-ı müsellem®n, f¬ 29 „il∆a‘de sene 953, 46.000.

[s. 107] L‹V§’-‹ P‹Y§DEG§N-I ƒARAº‹—§R

Der-‘uhde-i MeΩmed Bey, ser-™urn®ciy®n-ı Ω®◊◊a, f¬ 14 fievv®l sene 956, 50.000.

[s. 108] L‹V§’-‹ P‹Y§DEG§N-I —ARUø§N

Der-‘uhde-i MeΩmed Bey, ‘an Ω®◊ekiy®n-ı derg®h-ı ‘®l¬, f¬ –®li–i Cum®de'l-‚l® sene 955, 45.000.

[s. 109] L‹V§’-‹ P‹Y§DEG§N-I AYDIN

Der-‘uhde-i Sinan Bey, m¬r-i s®bı∆-ı piy®deg®n-ı [...] , f¬ 5 „ilΩicce sene 955, 50.000.

Bec®yifl-i ºamza Bey, m¬r-i s®bı∆-ı piy®deg®n-ı An∆ara, f¬ 5 Cem®ziye'l-evvel sene 958, 40.000.

[s. 110] L‹V§’-‹ P‹Y§DEG§N-I MENTEfiE

Der-‘uhde-i MeΩmed Bey bin fiems Bey, zü‘em®’-i vil®yet-i Rumili, f¬ 21 Reb¬‘ü'l-®Ωır sene 955,
50.000.

[s. 111] L‹V§’-‹ P‹Y§DEG§N-I ºAM¡D

Der-‘uhde-i ƒ®sım Bey, m¬r-i piy®deg®n-ı Küt®hiyye, f¬ ‘®fliri fia‘b®n sene 954, 35.000.
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[Ham•d-ili sanca∫ı yayaları beyi ƒ®sım vef®t etmeªin Aydın yayaları sanca∫ında ma‘z‚l olan
‹skender'e buyuruldı]29.

Bec®yifl-i ‹skender Bey, m¬r-i s®bı∆-ı piy®deg®n-ı liv®’-i Aydın, f¬ –®li–i Cum®de'l-‚l® sene 957.

[s. 112] L‹V§’-‹ P‹Y§DEG§N-I ANƒARA

Der-‘uhde-i AΩmed Bey, m¬r-i s®bı∆-ı ∫ılm®n-ı ‘acemiy®n-ı ‹stanbul, f¬ –®li–i Cem®˙iye'l-evvel
sene 955, 40.000.

[©ara∆lu Yenicesi ∆®¥ısı mekt‚b gönderüp Ça∆ırcılar ket¿ud®sı ‘Ali ve ∆arınd®flı Rüstem
elinden Ωükm-i fler¬f v®rid olup Göynük'e t®bi‘ mezra‘a Ω®◊larda defter m‚cebince
t¬m®rlarına mu∆ayyed olan çayırların An∆ara yayaları ™arafından daΩl olundu∫ı teft¬fl
olundu∆da i™®‘at-pez¬r itmediªin ‘ar˝ itmeªin Mentefle sanca∫ı yayalarından ma‘z‚l Sinan
Bey'e buyuruldı, f¬ 9 fievv®l sene 957]30.

[s. 85] L‹V§’-‹ P‹Y§DEG§N-I BOLI

Der-‘uhde-i ƒ®sım Bey, m¬r-s®bı∆-ı B•∫a, f¬ 25 „ilΩicce sene 949, 39.584.

[s. 86] L‹V§’-‹ P‹Y§DEG§N-I SUL©§NÖN‹

Der-‘uhde-i [...] .

[s. 87] L‹V§’-‹ P‹Y§DEG§N-I ºUD§VEND‹G§R

Der-‘uhde-i ‘Ali Bey, ser-za∫arciy®n, f¬ 15 MuΩarrem sene 952, 40.000.

[s. 88] L‹V§’-‹ P‹Y§DEG§N-I ƒARES‹

Der-‘uhde-i ‹skender Bey, m¬r-i s®bı∆-ı piy®deg®n-ı Sul™®nöni, f¬ 23 MuΩarrem sene 957,
40.000.

[s. 89] L‹V§’-‹ P‹Y§DEG§N-I B≤πA

Der-‘uhde-i Çavufl MeΩmed Bey, f¬ 26 Rama˝®n sene 949, 35.000.

[s. 113] EEEELLLLVVVV‹‹‹‹YYYYEEEE----‹‹‹‹    TTTT§§§§BBBB‹‹‹‹‘‘‘‘----‹‹‹‹    VVVV‹‹‹‹LLLL§§§§YYYYEEEETTTT----‹‹‹‹    AAAANNNNAAAA©©©©OOOOLLLLIIII

L‹V§’-‹ —ARUø§N

L‹V§’-‹ KÜT§H‹YYE

L‹V§’-‹ AYDIN

L‹V§’-‹ MENTEfiE

L‹V§’-‹ TEKE

L‹V§’-‹ ºAM¡D-‹L‹

L‹V§‘-‹ ƒARAº‹—§R-I —§º‹B

L‹V§’-‹ SUL©§NÖN‹

L‹V§’-‹ ºUD§VEND‹G§R

29 Ruus, nr. 209, s. 50.
30 Ruus, nr. 209, s. 120.
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L‹V§’-‹ ƒOCA-‹L‹

L‹V§’-‹ BOLI

L‹V§’-‹ ƒAS©AMONI

L‹V§’-‹ K§NƒIRI

L‹V§’-‹ ANƒARA

L‹V§’-‹ ‘AL§‹YYE

L‹V§’-‹ ƒARES‹

L‹V§’-‹ B≤πA

[s. 114] L‹V§’-‹ —ARUø§N

Der-‘uhde-i Ωa˝ret-i flehz®de-i civ®n-baΩt Sul™®n Selim ™®le be∆®hu, f¬ 17 „ilΩicce sene 954,
3000.000.

[s. 115] L‹V§’-‹ KÜT§H‹YYE

Der-‘uhde-i AΩmed Pafla, m¬rim¬r®n-ı vil®yet-i Ana™olı ve m¬r-i ®Ω‚r-ı keb¬r-i derg®h-ı ‘®l¬, f¬ 9
Reb¬‘ü'l-®Ωir sene 956, l.000.000.

Bec®yifl-i Ωa˝ret-i Sul™®n B®yezid ™®le be∆®hu, f¬ 26 Reb¬‘ü'l-evvel sene 957, 3.000.00031.

[s. 116] L‹V§’-‹ AYDIN

Der-‘uhde-i Mu◊™afa Bey, m¬r-i s®bı∆-ı bey, f¬ 26 Receb sene 956, 330.500.

Bec®yifl-i ƒılıç Bey, m¬r-i s®bı∆-ı ºama, f¬ –®n¬ Rama˝®n sene 957, 370.00032.

Bec®yifl-i MeΩmed Bey, m¬r-i s®bık-ı ºud®vendig®r, f¬ 13 — sene 958, 387.026.

[s. l17] L‹V§’-‹ MENTEfiE

Der-‘uhde-i ºasan Bey, ser-silaΩd®r®n, f¬ 26 Rama˝®n sene 955, 283.556.

Bec®yifl-i —un‘ullah Bey, lala-yı Ωa˝ret-i Sul™®n Mu◊™afa ™®le be∆®hu, f¬ 8 Rama˝®n sene 957,
356.10033.

Bec®yifl-i Mu◊™afa Bey, m¬r-i s®bı∆-ı Çirmen, f¬ 25 Cum®de'l-®Ωır sene 958, 310.308.

[s. 118] L‹V§’-‹ TEKE

Der-‘uhde-i Mu◊™afa Bey „ün‚n (?), f¬ 25 Rama˝®n sene 955, 313.073.

Bec®yifl-i m¬r-i s®bı∆-ı Adana, f¬ 3 Reb¬‘ü'l-evvel sene 957, 324.325.

[Adana beyi ‘Ali Bey'e bedeliyle, f¬ 3 Reb¬‘ü'l-evvel sene 957]34.

[s. 119] L‹V§’-‹ ºAM¡D-‹L‹

Der-‘uhde-i ‹brahim Bey veled-i ‹s® Pafla, m¬r-i s®bı∆-ı ƒoca-ili, f¬ [...] sene 955, 290.000.

31 Ruus, nr. 209, s. 28: "... Ana™olı beylerbeyisine An∆ara'da oturma∆ emr olundı".
32 Ruus, nr. 209, s. 98.
33 Ruus, nr. 209, s. 103.
34 Ruus, nr. 209, s. 16.
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Bec®yifl-i Üveys Bey, m¬r-i s®bı∆-ı E∫riboz, f¬ 24 fia‘b®n sene 957, 280.00035.

Bec®yifl-i AΩmed Bey, m¬r-i s®bı∆-ı ƒoca-ili, f¬ 2 Rama˝®n sene 958, 220.000.

[s. 120] L‹V§’-‹ ƒARAº‹—§R-I —§º‹B

[Der-‘uhde-i] P¬r ‘Ömer Bey, m¬r-i s®bı∆-ı ‘Arabg•r, f¬ 29 Reb¬‘ü'l-evvel sene 955, 200.000.

Bec®yifl-i ‘Ali Bey, ‹zn•∆¬, lala’-i flehz®de-i civ®n-baΩt Sul™®n B®yezid ™®le be∆®hu, m¬r-i ‘at¬∆-ı
Niªde, f¬ 26 Reb¬‘ü'l-evvel sene 957, 358.24936.

[s. 121] L‹V§’-‹ SUL©§NÖN‹

[S®bı∆® fiam beylerbeyisi iken vef®t iden Lu™f¬ Pafla-o∫lı Üveys Bey'e virildi, iki yüz otuz binle,
10 Reb¬‘ü'l-evvel 954]37.

Der-‘uhde-i Melek Süleyman, m¬r-i s®bı∆-ı A∆flehir, f¬ –®n¬ fievv®l sene 958, 234.888.

[s. 122] L‹V§’-‹ ºUD§VEND‹G§R

Der-‘uhde-i ‘Ali Bey, ‹zn¬∆¬, m¬r-i s®bı∆-ı liv®’-i mezb‚r, f¬ Receb 26(?) sene 956, 258.249.

Bec®yifl-i fieyΩ MeΩmed Bey, m¬r-i s®bı∆-ı Niªde, f¬ 2 MuΩarrem sene 957, 291.363.

Bec®yifl-i ‹brahim Bey, m¬r-i s®bı∆-ı ºam•d-ili, f¬ 24 fia‘b®n sene 957, 290.00038.

Bec®yifl-i MeΩmed Bey, m¬r-i s®bı∆-ı Kefe, f¬ 8 [Rama˝®]n sene 957, 386.08639.

Bec®yifl-i B®l¬ Bey veled-i Mal∆oç, m¬r-i ‘at¬∆-ı ‹stolni Bel∫rad, f¬ 13 —afer sene 958, 485.000.

Bec®yifl-i ºasan Bey, m¬r-i s®bı∆-ı ƒas™amonı, f¬ 25 Cem®ziye'l-®Ωir sene 958, bedeliyle
virilmifldür, 300.000.

Bec®yifl-i Keyv®n Bey, m¬r-i s®bı∆-ı Prizrin, f¬ 13 [Rama˝®]n sene 958, Ω®◊ıl ma‘a tera∆∆¬,
251.400.

[s. 123] L‹V§’-‹ ƒOCA-‹L‹

Der-‘uhde-i MeΩmed Bey, ket¿ud®’-i s®bı∆-ı vil®yet-i Ana™olı, f¬ 17 Reb¬‘ü'l-®¿ır sene 955,
237.200.

Bec®yifl-i P¬r ‘Ömer Bey, m¬r-i s®bı∆-ı ƒaraΩi◊®r, f¬ 26 Reb¬‘ü'l-evvel sene 957, 200.00040.

Bec®yifl-i AΩmed Bey, m¬r-i s®bı∆-ı Prizrin, f¬ –®n¬ Cum®de'l-‚l® sene 957, bedeliyle virilmifldür,
200.000.

Bec®yifl-i ºüseyin Bey, m¬r-i s®bı∆-ı ƒaraΩis®r-ı —®Ωib, lala’-i fiehz®de Sul™®n B®yezid, f¬ 6
[Rama˝®]n sene 958, 252.470.

[s. 124] L‹V§’-‹ BOLI

[Sul™anöni sanca∫ı beyi ºüseyin Bey'e virildi, yirmi bin tera∆∆¬le, 10 Reb¬‘ü'l-evvel 954]41.

35 Ruus, nr. 209, s. 97.
36 Ruus, nr. 209, s. 28.
37 Ruus, nr. 208, s. 64.
38 Ruus, nr. 209, s. 97.
39 Ruus, nr. 209, s. 103.
40 Ruus, nr. 209, s. 28.
41 Ruus, nr. 208, s. 64.
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[S®bı∆® Yemen beylerbeyisi olan Mu◊™afa Bey'e virildi, üç yüz elli bin ile, 22 Cum®de'l-®Ωır
sene 954]42.

[S®bı∆® Bolı beyi olup Birecik sanca∫ı virilen ºüseyin Bey'e gerü mu∆arrer ola deyü emr
olundı, f¬ 26 Cum®de'l-®¿ır sene 954]43.

Der-‘uhde-i ‘Ali Bey, m¬r-i s®bı∆-ı ‘Ayınt®b, f¬ 26 Receb sene 954, 240.000.

Bec®yifl-i AΩmed Bey, m¬r-i s®bı∆-ı Klis, f¬ 23 —afer sene 958, 30l.282.

Bec®yifl-i ‘Ali Bey, m¬r-i s®bı∆-ı Erb•l, f¬ 8 fia‘b®n sene 958, 301.282.

[s. 125] L‹V§’-‹ ƒAS©AMONI

Der-‘uhde-i ºasan Bey, m¬r-i s®bı∆-ı øarput, f¬ 26 Rama˝®n sene 955, 300.000.

Bec®yifl-i —un‘ullah Bey, m¬r-i s®bı∆-ı Mentefle, f¬ 25 Cem®ziye'l-®¿ır sene 958, 358.570.

[s. 126] L‹V§’-‹ K§NƒIRI

Der-‘uhde-i ‘A™®’¬ Bey, m¬r-i s®bı∆-ı ‘Al®iyye, f¬ 9 —afer sene 955, 230.981.

[s. 127] L‹V§’-‹ ANƒARA

[Birecik beyi AΩmed Bey'e virildi, bedeliyle, 22 Cum®de'l-®¿ıre 954]44.

Der-‘uhde-i Dervifl Bey, m¬r-i s®bı∆-ı ‹ç-il, f¬ 11 Reb¬‘ü'l-evvel sene 956, 300.000.

Bec®yifl-i AΩmed Pafla, m¬rim¬r®n-ı Ana™olı, liv®’-i mezb‚rede olur imifl, buy‚ruldı, f¬ 26
Reb¬‘ü'l-evvel sene 957, 1000.000.

Bec®yifl-i Üveys Bey, m¬r-i s®bı∆-ı ºam•d-ili, f¬ 9 Rama˝®n sene 958, Ω®◊ıl 280.000.

[s. 128] L‹V§’-‹ ‘AL§‹YYE

Der-‘uhde-i fi®h Vel¬ Bey, m¬r-i s®bı∆-ı Sinc®r(?), f¬ 17 fia‘b®n sene 957, 209.883.

[s. 129] L‹V§’-‹ ƒARES‹

Der-‘uhde-i MeΩmed Bey, m¬r-i alay-ı ‘at¬∆-ı liv®’-i —aruΩ®n, f¬ [...] , 200.000.

[s. 130] L‹V§’-‹ B≤πA

[Prizrin sanca∫ı beyi Süleyman Bey'e buyuruldı, bedeliyle, 25 MuΩarrem 954]45.

Der-‘uhde-i ‘Ali Bey, m¬r-s®bı∆-ı M®m‚r(?), f¬ 17 [Rama˝®]n sene 956, bedeliyle virilmifldür,
260.255.

Bec®yifl-i ƒan◊‚ Bey, m¬r-i s®bı∆-ı Ma‘arra, f¬ 23 Cum®de'l-‚l® sene 957, 200.00046.

Bec®yifl-i MaΩmud Bey, m¬r-i s®bı∆-ı ºum◊, f¬ 21 Receb sene 958, 263.290.

[s. 131] L‹V§’-‹ [...]

42 Ruus, nr. 208, s. 194.
43 Ruus, nr. 208, s. 195.
44 Ruus, nr. 208, s. 194.
45 Ruus, nr. 208, s. 9.
46 "S®bı∆® ‘Arabgir beyi olup Ma‘arra virilen ...": Ruus, nr. 209, s. 63. Defterde Man◊‚r Bey fleklinde kayıtlı

olan bu zatın adı, Ruus defterinde birkaç yerde ƒan◊‚ olarak geçer, Metin ƒan◊‚ olarak tashih edilmifltir.
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Der-‘uhde-i [...] .

[s. 93] T§B‹’-‹ V‹L§YET-‹ ANA©OLI

[s. 94] KETøUD§’-‹ [T¡M§RH§’-‹ V‹L§YET-‹ ANA©OLI]

Der-‘uhde-i [...] .

[s. 95] DEFTERD§R-I [T¡M§RH§’-‹ V‹L§YET-‹ ANA©OLI]

Der-‘uhde-i [...] .

[s. 96] º§—H§’-‹ ºÜSEY‹N fi§H BEY

Lala-i flehz®de-i Ωa˝ret-i Sul™®n Selim, ‘an Ωav®◊◊-ı hüm®y‚n der-liv®’-i Mentefle, ‘an liv®’-i
—aru¿®n, ‘an ümer®’-i liv®’-i Mentefle, 451.158.

[s. 97] º§—H§’-‹ S‹NAN BEY

Defterd®r-ı flehz®de-i Sul™®n Selim ™®le be∆®hu, f¬ 24 MuΩarremü'l-Ωar®m sene 958, ll4.832.

Der-‘uhde-i ºüs®m Bey, ruzn®mçe-i –®n¬-i Ωı˝®ne-i ‘®mire, ziy®de flüd, bi'd-defa‘®t il® 15 C®
sene 950, yek‚n 131.270, ber-m‚ceb-i hükm-i hüm®y‚n, 127.715, ∆®bil-i ifr®z ...., 3555,fer®∫at-
kerde ve ref‘-flude, bec®yifl-i Sinan Bey, ser-bevv®b¬n-i s®bı∆-ı merΩ‚m ‹brahim Pafla.

Em¬n-i bin®’-i ‘im®ret-i ced¬de-i Ωa˝ret-i p®difl®Ω-ı ‘®lem-pen®h flüd der-muΩr‚se-i ‹stanbul
der-Ωavli-i Sar®y-ı ‘at¬∆, bec®yifl-i ºüs®m Bey, ‘an zü‘em®-i vil®yet-i Rumili, defterd®r-ı s®bı∆-ı
Ωa˝ret-i flehz®de-i civ®n-baΩt el-mezb‚r, f¬ 17 fievv®l sene 960, der-∆urb-ı ƒay◊eriyye, Ωükm-i
taΩv¬l-d®de der-yur™-ı ƒay◊eriyye, f¬ 8 „il∆a‘de sene 960, ber®t flüd der maΩr‚se-i ºaleb,
l3l.817, taΩr¬r-i tezkire-i m¬rim¬r®n-ı Ana™olı, f¬ 23 —afer sene 961.

[s. 133] EEEELLLLVVVV‹‹‹‹YYYYEEEE----‹‹‹‹    TTTT§§§§BBBB‹‹‹‹‘‘‘‘----‹‹‹‹    MMMM¡¡¡¡RRRR‹‹‹‹MMMM¡¡¡¡RRRRAAAANNNN----IIII    VVVV‹‹‹‹LLLL§§§§YYYYEEEETTTT----‹‹‹‹    ƒƒƒƒAAAARRRRAAAAMMMMAAAANNNN

L‹V§’-‹ ƒONYA

L‹V§’-‹ ƒAY—ER‹YYE

L‹V§’-‹ ‹Ç-‹L

L‹V§’-‹ ©ARSUS

L‹V§’-‹ N‹⁄DE

L‹V§’-‹ BEYfiEHR‹

L‹V§’-‹ AƒSARAY

L‹V§’-‹ AƒfiEH‹R

[s. l34] L‹V§’-‹ ƒONYA

Der-‘uhde-i Ωa˝ret-i flehz®de-i Sul™®n B®yezid ™®le be∆®hu, f¬ 17 „ilΩicce sene 950, 3000.000.

Bec®yifl-i [Koca-ili beyi MeΩmed Bey'e buyuruldı, bedeliyle, f¬ 26 Reb¬‘ü'l-evvel sene 957]47.

[s. l35] L‹V§’-‹ ƒAY—ER‹YYE

47 Ruus, nr. 209, s. 28.
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Der-‘uhde-i MeΩmed Pafla veled-i Du∆agin, m¬rim¬r®n-ı s®bı∆-ı vil®yet-i Diy®rbekir, f¬ 8
MuΩarrem sene 956, 700.000.

Bec®yifl-i ‘O–man Pafla, m¬rim¬r®n-ı vil®yet-i ºaleb, f¬ –®n¬ fievv®l sene 957, 700.00048.

[s. 136] L‹V§’-‹ ‹Ç-‹L

Der-‘uhde-i Yunus Bey, m¬r-i s®bı∆-ı Mentefle, f¬ 26 Rama˝®n sene 955, 270.808.

[s. 137] L‹V§’-‹ ©ARSUS

Der-‘uhde-i Süleyman Bey, m¬r-i s®bı∆-ı A∆saray, f¬ 15 „il∆a‘de sene 956, 250.000.

Bec®yifl-i ‘Ali Bey, m¬r-i s®bı∆-ı B•∫a, f¬ 23 Cum®de'l-‚l® sene 95849.

[s. 138] L‹V§’-‹ N‹⁄DE

Der-‘uhde-i Yeflilce MeΩmed Bey, m¬r-i s®bı∆-ı Kefe, f¬ 24 „ilΩicce sene 950, 286.027, lala-i
Ωa˝ret-i Sul™®n B®yezid flüd.

Bec®yifl-i Dervifl Bey, m¬r-i s®bı∆-ı An∆ara, f¬ 26 Reb¬‘ü’l-evvel sene 957, 321.04150.

Bec®yifl-i AΩmed Bey, m¬r-i s®bı∆-ı Cess®n, f¬ 16 Rama˝®n sene 957, 300.00051.

Bec®yifl-i MeΩmed Bey, m¬r-i s®bı∆-ı Klis, f¬ 20 MuΩarrem sene 957, 320.000.

Bec®yifl-i MeΩmed Bey, m¬r-i s®bı∆-ı ƒonya, f¬ 23 —afer sene 958, 237.200, ziy®de 2200, yek‚n
241.720(?).

[s. 139] L‹V§’-‹ BEYfiEHR‹

[ƒaresi sanca∫ından ma‘z‚l olan fiahin Bey'e buyuruldı, bedeli ile, f¬ 26 Cum®de'l-®¿ır sene
954]52.

Der-‘uhde-i B®l¬ Bey, em¬r-i ‘alem-i Rumili, f¬ 24 Reb¬‘ü’l-evvel sene 955, 200.000.

[Beyflehri beyi ºamza Bey vef®t itmeªin ø®b‚r sanca∫ından ma‘z‚l olan fiems Bey-o∫lı
MaΩmud Bey'e buyuruldı, bedeliyle, iki yüz bindir, f¬ 8 fievv®l sene 957]53.

[s. 140] L‹V§’-‹ AƒSARAY

Der-‘uhde-i ºüseyin Bey, m¬r-i s®bı∆-ı ©arsus, f¬ ‘®fliri „il∆a‘de sene 208.000.

[s. 141] L‹V§’-‹ AƒfiEH‹R

Der-‘uhde-i flehz®de-i civ®n-baΩt Sul™®n B®yezid t®le be∆®hu, ber-vech-i tera∆∆¬ d®de 193.192.

Bec®yifl-i ºüseyin Bey, m¬r-i s®bı∆-ı ƒuds-i fier¬f, f¬ 17 Cum®de'l-‚l® sene 957, 220.000.

[s. 144] KETøUD§’-‹ [T¡M§RH§’-‹ V‹L§YET-‹ ANA©OLI]

48 Ruus, nr. 209, s. 111'de: "ƒaraman beylerbeyliªi, ºaleb Beylerbeyisi ‘O–man Pafla'ya buyuruldı, yedi kerre
yüz bin ile, f¬ 2 fievv®l 957" kaydı var. Kayseri livasında görülmesi, o sırada fiehzade'nin Konya'da bulunmas›ndand›r.
fiehzade B®yezid sancakbeyi olarak Konya'da iken Karaman beylerbeyisinin Kayseri'de oturduªu ve sancaªı da
üstlendiªi anlaflılmaktadır.

49 Ruus, nr. 209, s. 63.
50 Ruus, nr. 209, s. 28.
51 Ruus, nr. 209, s. 107'de: "... Dervifl Bey fevt olma∫ın ..." kaydı eklenmifl.
52 Ruus, nr. 208, s. 194.
53 Ruus, nr. 209, s. 116.
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Der-‘uhde-i [...] .

[s. 145] DEFTERD§R-I [T¡M§RH§’-‹ V‹L§YET-‹ ANA©OLI]

Der-‘uhde-i [...] .

[s. 147] EEEELLLLVVVV‹‹‹‹YYYYEEEE----‹‹‹‹    TTTT§§§§BBBB‹‹‹‹‘‘‘‘----‹‹‹‹    MMMM¡¡¡¡RRRR‹‹‹‹MMMM¡¡¡¡RRRR§§§§NNNN----IIII    VVVV‹‹‹‹LLLL§§§§YYYYEEEETTTT----‹‹‹‹    fifififiAAAAMMMM54

L‹V§’-‹ fiAM

L‹V§’-‹ ƒUDS-‹ fiER¡F

L‹V§’-‹ πAZZE

L‹V§’-‹ NABLUS

L‹V§’-‹ —AFED

L‹V§’-‹ ©RABLUS

L‹V§’-‹ —ALT-‘ACLUN ma‘a KEREK ve fiEVBEK

L‹V§’-‹ Aƒ©Aπ V‹L§YET-‹ ©ARABAY-I ‘ARAB

[s. 148] L‹V§’-‹ fiAM

Der-‘uhde-i P¬r¬ Pafla, m¬rim¬r®n-ı vil®yet-i mezb‚r, m¬r-i ‘at¬∆-ı Adana, f¬ 8 MuΩarrem sene
956, 1.000.000.

[s. 149] L‹V§‘-‹ ƒUDS-‹ fiER¡F

Der-‘uhde-i ºasan Bey, m¬r-i s®bı∆-ı Mı◊r, f¬ 25 „ilΩicce sene 955, 203.500, Ω®◊ıl 201.325.

[s. 150] L‹V§’-‹ πAZZE

Der-‘uhde-i ºüseyin Bey, m¬r-i s®bı∆-ı ©rablus, f¬ 21 Receb sene 956, 314.000.

Bec®yifl-i MeΩmed Bey, fievher-i ºançerlü Sul™®n, m¬r-i s®bı∆-ı ‘Aclun, f¬ 17 MuΩarrem sene
957, 550.000.

Bec®yifl-i Mu◊™afa Pafla, m¬rim¬r®n-ı s®bı∆-ı vil®yet-i Ar˝-ı Rum, f¬ 15 „il∆a‘de sene 957,
550.00055

[s. 151] L‹V§’-‹ NABLUS

Der-‘uhde-i ºusrev Bey, m¬r-i s®bı∆-ı Lecc‚n(?), f¬ 5 MuΩarrem sene 955, 383.000.

[fiam beylerbeyisi mekt‚b gönderüp Nablus beyi øusrev cem‘iyyete gelmeyüp "§sit®ne'ye
giderin" deyü ∆oyup gidüp sanca∫ı ¿®l¬ ∆aldu∫un ‘ar˝ itmeªin ma‘z‚l olup ‘Aclun
sanca∫ından ma‘z‚l ºüseyin Bey'e buyuruldı, üç yüz elli binle, f¬ 5 Receb 957]56.

[s. 152] L‹V§’-‹ —AFED

54Bu serlevha s.146'ya da yazılmıfl, ancak altına hiç bir kayıt  düflülmemifltir.
55 D¬v®n¬ olarak yazılan bu rakamın altına normal rakamla "550.000 ◊aΩΩ" yazılmıfl.
56 Ruus, nr. 209, s. 82.
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[Mu◊ul beyi MeΩmed Bey'e virildi, bedeliyle, yüz yetmifl bin seksen bir a∆ça no∆◊anı ∆®lur, yüz
otuz bin a∆ça ©rablus ifr®zından ve yirmi ™o∆uz bin a∆ça da¿ı —alt-‘Aclun ifr®zından virile, f¬

29 Reb¬‘ü'l-a¿ır sene 954]57.

Der-‘uhde-i Behr®m Bey, m¬r-i s®bı∆-ı ºama, f¬ 11 „il∆a‘de sene 956, 385.000.

Bec®yifl-i ºasan Bey, m¬r-i s®bı∆-ı Mentefle, f¬ 8 Rama˝®n sene 957, 305.459.

[s. 153] L‹V§’-‹ ©RABLUS

Der-‘uhde-i ºüseyin Bey, m¬r-i s®bı∆-ı ºama, f¬ selΩ-i „il∆a‘de sene 955, 345.226.

Bec®yifl-i ºasan Bey, m¬r-i s®bı∆ der-Mı◊r, f¬ 21 Recebü'l-mürecceb sene 956, 370.000.

[s. 154] L‹V§‘-‹ —ALT-‘ACLUN ma‘a KEREK ve fiEVBEK

[Ba◊ra vil®yetinde πabb®n beyi olan „ul∆adıro∫lı ‘Ali Bey'e buyuruldı, bedeliyle, f¬ 28 —afer
sene 954]58.

[—afed beyi Elvend Bey'e virildi, bedeliyle, fi 29 Reb¬‘ü'l-®hır sene 954]59.

[Pas•n beyi Mur®d Bey'e virildi, bedeliyle, f¬ 19 Cem®iye'l-®¿ır sene 954]60.

Der-‘uhde-i ºüseyin Bey, m¬r-i s®bı∆-ı πazze, f¬ 17 MuΩarrem sene 957, 394.000.

Bec®yifl-i Ferh®d Pafla, m¬rim¬r®n-ı s®bı∆-ı Yemen, f¬ 20 Reb¬‘ü'l-®¿ır sene 957, 500.00061.

[S®bı∆® Ba◊ra beylerbeyisi olan Bil®l MeΩmed Pafla'ya buyuruldı, befl kerre yüz bin ile, f¬ 6
„il∆a‘de sene 957]62.

[s. 155] L‹V§’-‹ Aƒ©Aπ V‹L§YET-‹ ©ARABAY-I ‘ARAB

Der-‘uhde-i AΩmed Bey, m¬r-i alay-ı s®bı∆-ı πazze, f¬ –®li–i MuΩarrem sene 956, 250.000.

Bec®yifl-i Murad Bey, m¬r-i s®bı∆-ı ºum◊, f¬ 12 fievv®l sene 956, 416.524.

[s. 156] L‹V§’-‹ [...]

Der-‘uhde-i [...] .

[s. 157] L‹V§’-‹ [...]

Der-‘uhde-i [...] .

[s. 158] KETøUD§’-‹ T¡M§RH§’-‹ V‹L§YET-‹ fiAM

Der-‘uhde-i [...] .

[s. 159] DEFTERD§R-I T¡M§RH§’-‹ V‹L§YET-‹ fiAM

Der-‘uhde-i [...] .

57 Ruus, nr. 208, s. 132.
58 Ruus, nr. 208, s. 53.
59 Ruus, nr. 208, s. 132.
60 Ruus, nr. 208, s. 184.
61 Ruus, nr. 209, s. 45. Burada sancak adında "fievbek" geçmiyor.
62 Ruus, nr. 209, s. 128.
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[s. 161] EEEELLLLVVVV‹‹‹‹YYYYEEEE----‹‹‹‹    TTTT§§§§BBBB‹‹‹‹‘‘‘‘----‹‹‹‹    MMMM¡¡¡¡RRRR‹‹‹‹MMMM¡¡¡¡RRRR§§§§NNNN----IIII    VVVV‹‹‹‹LLLL§§§§YYYYEEEETTTT----‹‹‹‹    ººººAAAALLLLEEEEBBBB

L‹V§’-‹ ºALEB

L‹V§’-‹ ADANA

L‹V§’-‹ ºAMA

L‹V§’-‹ ºUM—

L‹V§’-‹ B‹REC‹K

L‹V§’-‹ A‘Z§Z ve K‹L‹S

L‹V§’-‹ MA‘ARRA

L‹V§’-‹ B§L‹S

L‹V§’-‹ SELEM‹YYE

L‹V§’-‹ [...]

[s. 162] L‹V§’-‹ ºALEB

Der-‘uhde-i Ωa˝ret-i em¬rü'l-ümer®’i'l-kir®m ‘O–man Pafla, m¬rim¬r®n-ı vil®yet-i mezb‚re, m¬r-i
s®bı∆-ı Mal®™iyye, f¬ 8 MuΩarrem sene 956, 900.000.

[ƒaraman beylerbeyisi MeΩmed Pafla'ya buyuruldı, ™o∆uz kerre yüz bin ile, f¬ 4 fievv®l 957]63.

[s. 163] L‹V§’-‹ ADANA

Der-‘uhde-i ‘Ali Bey, m¬r-i s®bı∆-ı —afed, f¬ 11 „il∆a‘de sene 956, 322.000.

Bec®yifl-i Mu◊™afa Bey, m¬r-i s®bı∆-ı Teke, f¬ –®li–i Reb¬‘ü'l-evvel sene 957, 315.185, ◊onra
©rabzon beyi iken fevt olan ‹skender Çelebi merΩ‚ma ™®bi‘ p®re em¬ni olup ç®flnig¬r olan
Mu◊™afa Bey'dür64.

Bec®yifl-i ºusrev Bey, m¬r-i s®bı∆-ı Nablus, f¬ 8 Rama˝®n sene 957, 383.730, bölük
a∫alı∆larından çı∆an Çerkes ºusrev Bey'dür65.

[s. 164] L‹V§’-‹ ºAMA

Der-‘uhde-i ƒılıç Bey, m¬r-i s®bı∆-ı Mu◊ul, f¬ 11 „il∆a‘de sene 956, 370.000.

Bec®yifl-i Melek MeΩmed Bey veled-i Melek øalil, f¬ –®n¬ Rama˝®n sene 957, 381.63066.

[s. 165] L‹V§’-‹ ºUM—

Der-‘uhde-i ºaydar Bey, efl-fleh¬r bi-Küpelü ºaydar, m¬r-i s®bı∆-ı Ekr®d, f¬ 16 Reb¬‘ü'l-®¿ır
sene 955, 200.000.

Bec®yifl-i Yunus Bey, m¬r-i s®bı∆-ı Ma‘arra, f¬ 14 Cem®ziye'l-evvel sene 955, 250.89067.

[s. 166] L‹V§’-‹ B‹REC‹K

[Bolı beyi ºüseyin Bey'e virildi, bedeliyle, f¬ 22 Cem®iye'l-®¿ır sene 954]68.

63 Ruus, nr. 209, s. 111.
64 Ruus, nr. 209, s. 16.
65 Ruus, nr. 209, s. 103.
66 Ruus, nr. 209, s. 98: "Bitlis beyi Melek MeΩmed Bey ...".
67 Ruus, nr. 209, s. 57.
68 Ruus, nr. 208, s. 194.
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[Beyflehri sanca∫ı beyi Mu◊™afa Bey'e buyuruldı, bedeliyle, f¬ 26 Cem®iye'l-®¿ır sene 954]69.

Der-‘uhde-i ºüseyin Bey, m¬r-i s®bı∆-ı ƒaraΩi◊®r-ı fiar∆¬, f¬ 12 „il∆a‘de sene 956, 252.970.

[S®bı∆® Adana beyi olan Mu◊™afa Bey'e buyuruldı, bedeliyle, f¬ 6 „il∆a‘de sene 957]70.

[s. 167] L‹V§’-‹ A‘Z§Z ve K‹L‹S

[D®Ω‚∆ beyi Buda∆ Bey'e buyuruldı, bedeliyle, f¬ 18 „ilΩicce sene 953]71.

Der-‘uhde-i Canpolad Bey, m¬r-i s®bı∆-ı Ma‘arra, f¬ ∫urre-i „il∆a‘de sene 955, 236.500.

[s. 168] L‹V§’-‹ MA‘ARRA

Der-‘uhde-i Yunus Bey, m¬r-i s®bı∆-ı ‘Ayınt®b, f¬ 13 „il∆a‘de sene 956, 235.000.

Bec®yifl-i Man◊‚r Bey, m¬r-i s®bı∆-ı ‘Arabg•r, f¬ 14 Cum®de'l-‚l® sene 957, 200.00072.

[©arsus beyi Süleyman Bey'e buyuruldı, bedeliyle, f¬ 23 Cum®de'l-‚l® sene 957]73.

[s. 169] L‹V§’-‹ B§L‹S

Der-‘uhde-i FerruΩ Bey, m¬r-i alay-ı ‘at¬∆-i Türkm®n®n, f¬ 26 —afer sene 956, 200.000.

[s. 170] L‹V§’-‹ SELEM‹YYE

Der-‘uhde-i Piy®le ‘Arab, ‘an 17 fievv®l sene 957, 200.000.

[s. 171] L‹V§’-‹ [...]

Der-‘uhde-i [...] .

[s. 172] L‹V§’-‹ [...]

[s. 173] L‹V§’-‹ [...]

[s. 174] KETøUD§’-‹ T¡M§RH§’-‹ V‹L§YET-‹ MEZB‡RE

Der-‘uhde-i [...] .

[s. 175] DEFTERD§R-I T¡M§RH§’-‹ V‹L§YET-‹ MEZB‡RE

Der-‘uhde-i [...] .

[s. 177] EEEELLLLVVVV‹‹‹‹YYYYEEEE----‹‹‹‹    TTTT§§§§BBBB‹‹‹‹’’’’----‹‹‹‹    MMMM¡¡¡¡RRRR‹‹‹‹MMMM¡¡¡¡RRRR§§§§NNNN----IIII    VVVV‹‹‹‹LLLL§§§§YYYYEEEETTTT----‹‹‹‹    „„„„UUUULLLLƒƒƒƒAAAADDDDRRRR‹‹‹‹YYYYYYYYEEEE

L‹V§’-‹ MAR‘Afi

L‹V§’-‹ BOZOƒ

L‹V§’-‹ S‹S

L‹V§’-‹ ‘AYINT§B

L‹V§’-‹ ‘ÜZEYR

L‹V§’-‹ [...]

69 Ruus, nr. 208, s. 195.
70 Ruus, nr. 209, s. 128.
71 Ruus, nr. 208, s. 8.
72 Ruus, nr. 209, s. 57: Defterde "Man◊‚r Bey" fleklinde, "ƒan◊‚" olmalı.
73 Ruus, nr. 209, s. 63.
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[s. 178] L‹V§’-‹ MAR‘Afi

Der-‘uhde-i Ωa˝ret-i em¬rü'l-ümer®’i'l-kir®m MeΩmed Pafla, m¬rim¬r®n-ı vil®yet-i m[ezb‚r],
m¬r-i s®bı∆-ı liv®’-i ‹skenderiyye, f¬ 25 Rama˝anü'l-müb®rek sene 955, 600.000.

[s. 179] L‹V§’-‹ BOZOƒ

Der-‘uhde-i ‘¡s® Bey, m¬r-i s®bı∆-ı ƒaraΩi◊®r, f¬ 25 „il∆a‘de sene 955, 300.378.

[s. 180] L‹V§’-‹ S‹S

[A™a∆ beyi MaΩmud Bey'e buyuruldı, bedeliyle, f¬ 27 MuΩarrem sene 954]74.

Der-‘uhde-i fi®h Vel¬ Bey, m¬r-i s®bı∆-ı A™a∆, f¬ 5 Receb sene 956, 200.893.

[s. 181] L‹V§’-‹ ‘AYINT§B

Der-‘uhde-i ºasan Bey, m¬r-i s®bı∆-ı Ma‘arra, f¬ 13 „il∆a‘de sene 956, 200.000.

[s. 182] L‹V§’-‹ ‘ÜZEYR

Der-‘uhde-i Vel¬ Bey, m¬r-i s®bı∆-ı liv®’-i ‘Ayınt®b, f¬ ∫urre-i „il∆a‘de sene 955, 250.000.

[s. 186] KETøUD§’-‹ T¡M§RH§’-‹ V‹L§YET-‹ „ULƒADR‹YYE

Der-‘uhde-i [...] .

[s. 187] DEFTERD§R-I T¡M§RH§’-‹ V‹L§YET-‹ „ULƒADR‹YYE

Der-‘uhde-i [...] .

[s. 189] EEEELLLLVVVV‹‹‹‹YYYYEEEE----‹‹‹‹    TTTT§§§§BBBB‹‹‹‹‘‘‘‘----‹‹‹‹    MMMM¡¡¡¡RRRR‹‹‹‹MMMM¡¡¡¡RRRRAAAANNNN----IIII    VVVV‹‹‹‹LLLL§§§§YYYYEEEETTTT----‹‹‹‹    RRRRUUUUMMMM

L‹V§’-‹ AM§S‹YYE

L‹V§’-‹ S‹VAS

L‹V§’-‹ ÇORUM

L‹V§’-‹ MAL§©‹YYE ve K§øTA ve GERGER

L‹V§’-‹ D¡V¡R‹⁄‹ ve DERENDE

L‹V§’-‹ CAN‹K

L‹V§’-‹ ‘ARABG≤R

L‹V§’-‹ [...]

[s. 190] L‹V§’-‹ AM§S‹YYE

Der-‘uhde-i Ωa˝ret-i em¬rü'l-ümer®’i'l-kir®m flehz®de-i civ®n-baΩt Sul™®n Mu◊™afa ™®le be∆®hu,
f¬ ∫urre-i MuΩarrem sene 949, 3.070.000.

[s. 191] L¡V§’-‹ S‹VAS

Der-‘uhde-i ºı˝ır Pafla, m¬rim¬r®n-ı liv®’-i mez∆‚r, m¬r-i s®bı∆-ı Avlonya, f¬ 20 Receb sene 952,
700.000.

74 Ruus, nr. 208, s. 10.
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Bec®yifl-i MeΩmed Pafla, m¬rim¬r®n-ı s®bı∆-ı vil®yet-i „ul∆adriyye, f¬ 29 Receb sene 958,
700.000.

[s. 192] L‹V§’-‹ ÇORUM

Der-‘uhde-i —un‘ullah Bey, lala’-i Ωa˝ret-i flehz®de-i civ®n-baΩt Sul™®n Mu◊™afa t®le be∆®hu,
m¬r-i s®bı∆-ı Birecik, f¬ 13 „ilΩicce sene 954, 356.150.

Bec®yifl-i YaΩya Bey, m¬r-i s®bı∆-ı lala‘-i flehz®de-i mezb‚r flüd, f¬ 13 Cum®de'l-®Ωir sene 957,
329.900.

[s. 193] L‹V§’-‹ MAL§©‹YYE ve K§øTA ve GERGER

Der-‘uhde-i ‹brahim Bey, m¬r-i s®bı∆-ı Adana, f¬ ‘®fliri „il∆a‘de sene 956, 506.028, s®bı∆®
Diy®rbekir beylerbeªisi olan Bıyı∆lı MeΩmed Pafla merΩ‚mun ket¿ud®sı olup dil®ver ve
n®md®r beydür. Köse ‹brahim Bey dimekle ma‘r‚f ve ◊®Ωib-i siy®set ve isti∆®metle meflh‚rdur.

[s. 194] L‹V§’-‹ D‹VR‹⁄‹ ve DERENDE

Der-‘uhde-i ºaydar Bey, efl-fleh¬r bi-Küpelü ºaydar Bey, m¬r-i s®bı∆-ı ºum◊, f¬ 15 „ilΩicce sene
955, 220.000.

Bec®yifl-i Yusuf Bey, m¬r-i s®bı∆-ı ‘An®, f¬ 25 Cum®de'l-®Ωir sene 957, 220.00075.

[s. 195] L‹V§’-‹ CAN‹K

Der-‘uhde-i Melek ‘Ali Bey veled-i Melek øal•l, ‘an zü‘em®’-i Mal®™iyye, f¬ 21 fievv®l sene 953,
200.000.

[S®bı∆® Batum beyi olan Emir Bey'e buyuruldı, iki yüz bin ile, f¬ 5 Receb sene 957]76.

[s. 196] L‹V§’-‹ ‘ARABG¡R

Der-‘uhde-i Man◊‚r Bey, ‘an zü‘em®’-i Rumili, f¬ 29 Reb¬‘ü’l-evvel sene 955, 200.000.

[s. 210] KETøUD§’-‹ T¡M§RH§’-‹ V‹L§YET-‹ RUM

Der-‘uhde-i [...] .

[s. 211] DEFTERD§R-I T¡M§RH§’-‹ V‹L§YET-‹ RUM

Der-‘uhde-i [...] .

[s. 212] DEFTERD§R-I fiEHZ§DE-‹ C‹V§N-BAºT º§¸RET-‹ SUL©§N MU—©AFA T§LE
BEƒ§HU

Der-‘uhde-i FerruΩ Bey, 112.854.

[s. 213] EEEELLLLVVVV‹‹‹‹YYYYEEEE----‹‹‹‹    TTTT§§§§BBBB‹‹‹‹‘‘‘‘----‹‹‹‹    MMMM¡¡¡¡RRRR‹‹‹‹MMMM¡¡¡¡RRRR§§§§NNNN----IIII    VVVV‹‹‹‹LLLL§§§§YYYYEEEETTTT----‹‹‹‹    AAAARRRR¸̧̧̧----IIII    RRRRUUUUMMMM

L‹V§’-‹ AR¸-I RUM ve KEM§ø ve BAYBURD

L‹V§’-‹ ©RABZON

L‹V§’-‹ ƒARAº‹—§R-I fiARƒ¡

L‹V§’-‹ K¡πI

75 Ruus, nr. 209, s. 67.
76 Ruus, nr. 209, s. 82.
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L‹V§’-‹ PAS≤N§B§D

L‹V§’-‹ OLTI

L‹V§’-‹ ‹SP‹R

L‹V§’-‹ BATUM

L‹V§’-‹ ºINIS ve ø§NDIRIS(?)

L‹V§’-‹ ÇEM‹fiGEZEK

L‹V§’-‹ B§RG¡R ‘AN ÜLK§’-‹ ÇEM‹fiGEZEK

L‹V§’-‹ PERTEK ‘AN ÜLK§’-‹ ÇEM‹fiGEZEK

L‹V§’-‹ B§RD¡Z ve KÜB

L‹V§’-‹ ƒAL‘A-‹ M§MREV§N

L‹V§’-‹ ƒIZUCAN

L‹V§’-‹ DÜfiƒAYA ve TEBR‹Z M¡fiES‹ ve YED‹ ve ºULB ve ƒAR¸

L‹V§’-‹ TORTUM

L‹V§’-‹ ƒAL‘A-‹ ‘ABDULLAH

L‹V§’-‹ ƒAL‘A-‹ L‹V§NE-BAfiƒAPAN ve ÜfiKÜFTOR ve REC¡K

L‹V§’-‹ ƒAL‘A-‹ KAMº‹— ve PENEK ve PERTEK ve P‹fiK¡R ve BOYN‹K

[s. 214] L‹V§’-‹ AR¸-I RUM ve BAYBURD ve KEM§ø

Der-‘uhde-i Ωa˝ret-i em¬rü'l-ümer®’i'l-kir®m Mu◊™afa Pafla, m¬rim¬r®n-ı vil®yet-i mezb‚r, m¬r-i
s®bı∆-ı Niªbolı, f¬ 16 Rama˝®n sene 956, l.000.000.

[s. 215] L‹V§’-‹ ©RABZON

Der-‘uhde-i Mu◊™afa Pafla, m¬r-i s®bı∆-ı „ul∆adriyye, f¬ –âli–i —afer sene 956, 550.000.

[s. 216] L‹V§’-‹ ƒARAº‹—§R-I fiARƒ¡

[Ar˝-ı Rum t¬m®rları ket¿ud®sı ºüseyin Bey'e buyuruldı, iki yüz bin ile, f¬ 25 MuΩarrem
954]77.

Der-‘uhde-i Sinan Bey, m¬r-i s®bı∆-ı M¬rcek(?), f¬ 2 „il∆a‘de sene 957, 250.000.

[ƒaraΩi◊®r-ı fiar∆¬ beyi Sinan Bey re‘®y®nun nar¿-ı r‚zundan eksüªe yerlerin alup ba‘˝ınun
a∆ças›n virmeyüp ta‘add¬ itdüªi teft¬flde ˙®hir olma∫ın Sivas beylerbeyisi ve ∆®¥ısı ‘ar˝ idüp
◊‚ret-i sicill göndermeªin ‘azl olunup Canik beyi Mirz® Bey'e buyuruldı, iki yüz elli bin ile, f¬ 5
Receb 957]78.

[s. 217] L‹V§’-‹ K¡πI

Der-‘uhde-i Mentefllü MeΩmed Bey, m¬r s®bı∆-ı M¬rcek(?), f¬ 7 Rama˝®n sene 955, 383.204.

77 Ruus, nr. 208, s. 9.
78 Ruus, nr. 209, s. 82.
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[Çapakç‚r beyi Temür™afl Bey'e buyuruldı, bedeliyle, f¬ 10 fia‘b®n sene 957]79.

[s. 218] L‹V§’-‹ PAS¡N§B§D

[—alt-‘Aclun beyi ‘Ali Bey'e virildi, bedeliyle, f¬ 19 Cum®de'l-‚l® sene 954]80.

Der-‘uhde-i Sinan Bey, m¬r-i s®bı∆-ı Oltı, f¬ 7 fia‘b®n sene 957, 350.187.

[Lecc‚n beyi Murad Bey'e buyuruldı, bedeliyle, 23 Cem®iye'l-®¿ır sene 957]81.

[s. 219] L‹V§’-‹ OLTI

Der-‘uhde-i Mu◊™afa Bey, m¬r-i s®bı∆-ı A∆saray, f¬ 26 Rama˝®nü'l-müb®rek sene 955, 230.000.

[s. 220] L‹V§’-‹ ‹SP‹R

Der-‘uhde-i ºüseyin Bey, m¬r-i s®bı∆-ı ƒaraΩi◊®r-ı fiar∆¬, f¬ 26 „il∆a‘de sene 955, 222.471.

[s. 221] L‹V§’-‹ BATUM

Der-‘uhde-i Süheyl(?) Bey, defterd®r-ı Ar˝-ı Rum, f¬ 18 Rama˝®n sene 958, 250.000.

[s. 222]L‹V§’-‹ ºINIS ve º§NDIRIS

Der-‘uhde-i Murad Bey, m¬r-i s®bı∆-ı —alt-‘Aclun, f¬ 19 Receb sene 954, 416.524.

[M®mrev®n beyi Sinan Bey'e buyuruldı, otuz bin tera∆∆iyle, ºınıs'dan Bitlis'e i¿r®c olunan
yüz nefer ∆ul ºınıs beyi Sinan Bey yanında hımetde olma∆, ‘azl [ü] na◊b kendü elinde
olma∆ buyuruldı, f¬ 10 fia‘b®n sene 957]82.

[s. 223] L‹V§’-‹ ÇEM‹fiGEZEK

Der-‘uhde-i Vel¬ Bey, m¬r-i s®bı∆-ı liv®’-i ºam•d-ili, f¬ 26 Receb sene 954, 302.700.

[Ruh® beyi MeΩmed Bey'e buyuruldı, bedeliyle, f¬ 8 Rama˝an sene 957]83.

[s. 224] L‹V§’-‹ B§RG¡R ‘AN ÜLK§’-‹ ÇEM‹fiGEZEK

Der-‘uhde-i Ferh®d Bey, f¬ 8 MuΩarrem sene 949, 302.314.

[s. 225] L‹V§’-‹ B§RD¡Z ve KÜB

Der-‘uhde-i Sinan Bey, m¬r-i a∫a’-i s®bı∆-ı gönüllüy®n-ı Ar˝-ı Rum, f¬ 25 „il∆a‘de sene 953,
200.000.

[s. 226]L‹V§’-‹ ƒAL‘A-‹ M§MREV§N

Der-‘uhde-i D®vud Bey, a∫a’-i s®bı∆-ı gönüllüy®n-ı Ar˝-ı Rum, f¬ 19 fia‘b®n sene 955, 201.780.

[Zeng¬-®b®d sanca∫ından ma‘z‚l olan Sinan Bey'e buyuruldı, bedeliyle, Murad Bey
∆arınd®flıdur, f¬ 13 —afer sene 957]84.

[ºınıs beyi º®n∆ulı Bey'e buyuruldı, f¬ 10 fia‘b®n 957]85.

79 Ruus, nr. 209, s. 93.
80 Ruus, nr. 208, s. 184. Sancaªın adı burada sadece "Pasin".
81 Ruus nr. 209, s. 78.
82 Ruus, nr. 209, s. 93.
83 Ruus, nr. 209, s. 103.
84 Ruus, nr. 209, s. 3.
85 Ruus, nr. 209, s. 93.
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[s. 227] L‹V§’-‹ ƒIZUCAN

Der-‘uhde-i Allahvirdi Bey, 200.531.

[s. 228]L‹V§’-‹ DÜfiƒAYA ve TEBR‹Z M¡fiES‹ ve YED‹ ve ºULB ve ƒAR¸

Der-‘uhde-i Murad Bey, m¬r-i ®l®y-ı ‘at¬∆-i B®rd•z(?), f¬ 28 Rama˝®n sene 956, 200.000.

[s. 229]L‹V§’-‹ TORTUM

Der-‘uhde-i ‘Ali Bey, m¬r-i s®bı∆-ı Pas•n, f¬ 26 fia‘b®n sene 956.

[Pas•n beyi Sinan Bey'e buyuruldı, bedeliyle, 23 Cem®iye'l-®¿ır sene 957]86.

Bec®yifl-i Em¬r Bey, m¬r s®bı∆-ı Canik, f¬ 5 Cem®ziye'l-evvel sene 958, 250.000.

[s. 230] L‹V§’-‹ ƒAL‘A-‹ ‘ABDULLAH

Der-‘uhde-i Dünbelü(?) Zeynel Bey, ‘an-zü‘em®’-i ‘at¬∆, ‘an 7 fievv®l sene 956, 200.000.

[s. 231]L‹V§’-‹ ƒAL‘A-‹ L‹V§NE-BAfiƒAPAN ve ÜfiKÜFTOR ve REC¡K

Der-‘uhde-i Ferh®d Bey, a∫a’-i ∫ılm®n-ı Ar˝-ı Rum, f¬ 18 Rama˝®n sene 956, 200.000.

[s. 232] L‹V§’-‹ ƒAL‘A-‹ KAMº‹— ve PENEK ve PERTEK ve P‹fiK¡R ve BOYN‹K

Der-‘uhde-i ºaydar, a∫a’-i ∫ılm®n-ı Oltı, f¬ 18 Rama˝®n sene 956, 200.000.

[s. 233] L‹V§’-‹ [...]

Der-‘uhde-i [...] .

[s. 235] KETøUD§’-‹ T¡M§RH§’-‹ V‹L§YET-‹ AR¸-I RUM

[s. 236] DEFTERD§R-I T¡M§RH§’-‹ V‹L§YET-‹ AR¸-I RUM

Der-‘uhde-i [...] .

[s. 237] EEEELLLLVVVV‹‹‹‹YYYYEEEE----‹‹‹‹    TTTT§§§§BBBB‹‹‹‹‘‘‘‘----‹‹‹‹    MMMM¡¡¡¡RRRR‹‹‹‹MMMM¡¡¡¡RRRRAAAANNNN----IIII    VVVV‹‹‹‹LLLL§§§§YYYYEEEETTTT----‹‹‹‹    DDDD‹‹‹‹YYYY§§§§RRRRBBBBEEEEKKKK‹‹‹‹RRRR

L‹V§’-‹ §M‹D

L‹V§’-‹ ºARPURD

L‹V§’-‹ ERπAN‹

L‹V§’-‹ RUH§

L‹V§’-‹ ƒ§BUR

L‹V§’-‹ DEYR [ü] RAHBE

L‹V§’-‹ S‹VEREK

L‹V§’-‹ A©Aƒ

L‹V§’-‹ NU—AYB‹N

L‹V§’-‹ TERC¡L

L‹V§’-‹ ÇERMÜK

86 Ruus, nr. 209, s. 78.

Tü
rk
 T
ar
ih
 K
ur
um

u



OSMANLI TAfiRA TEfiK‹LÂTININ KAYNAKLARI 81

L‹V§’-‹ USTON(?)

L‹V§’-‹ —AºNA ve ©AYY‹BE

L‹V§’-‹ RAƒƒA

L‹V§’-‹ S‹NC§R

L‹V§’-‹ S‹‘‹RD

L‹V§’-‹ ºASAN KEYF

[s. 238] L‹V§’-‹ §M‹D

Der-‘uhde-i Ayas Pafla, m¬rim¬r®n-ı vil®yet-i m[ezb‚r], m¬rim¬r®n-ı s®bı∆-ı Ba∫dad, 2.000.000.

[s. 239] L‹V§’-‹ ºARPURD

Der-‘uhde-i fi®h MeΩmed Bey veled-i π®zi ƒıran, m¬r-i s®bı∆-ı Oltı, f¬ 7 MuΩarrem sene 957,
270.000.

Bec®yifl-i Vel¬ Bey, m¬r-i s®bı∆-ı Mu◊ul, f¬ 4 fievv®l sene 957, 302.70087.

[s. 240] L‹V§’-‹ ERπAN‹

Der-‘uhde-i ‹skender Bey, m¬r-i s®bı∆-ı AΩtamar , f¬ 22 N sene 955, 232.745, t¬m®r tezkire
em¬ni olan ‹skender Bey'dür.

Bec®yifl-i Can AΩmed Bey, m¬r-i s®bı∆-ı Deyr [ü] Rahbe, f¬ 13 „il∆a‘de sene 957, 272.37488 .

Bec®yifl-i Baflaçu∆ Buda∆ Bey, f¬ 18 Reb¬‘ü'l-®¿ır sene 958, 350.000.

Bec®yifl-i Mu◊™afa Bey, ket¿ud®’-i s®bı∆-ı Ana™olı, f¬ 11 „il∆a‘de sene 958, 200.000.

[s. 241] L‹V§’-‹ RUH§

Der-‘uhde-i MeΩmed Bey, m¬r-i s®bı∆-ı ºarpurd, f¬ ‘®fliri „il∆‘ade sene 956, 291.400.

Bec®yifl-i ‘Al®’üddevle Bey, m¬r-i s®bı∆-ı Mu◊ul, f¬ 8 Rama˝®n sene 957, 325.00089.

[s. 242] L‹V§’-‹ ƒ§BUR

Der-‘uhde-i Can Vel¬ Bey, m¬r-i s®bı∆-ı Siverek, f¬ 18 Rama˝®n sene 955(?), 200.000.

Bec®yifl-i fiehsüvar Bey, m¬r-i s®bı∆-ı Nu◊aybin, f¬ 13 fievv®l sene 956, 231.000.

[s. 243] L‹V§’-‹ DEYR [ü] RAHBE

Der-‘uhde-i Yunus Bey, m¬r-i s®bı∆-ı Cess®n, f¬ 6 fievv®l sene 956, 230.000.

Bec®yifl-i Can AΩmed Bey, m¬r-i s®bı∆-ı ‘Üzeyr, f¬ 4 „il∆‘ade sene 955, 250.000.

Bec®yifl-i ‹skender Bey, m¬r-i s®bı∆-ı Er∫ani, f¬ 13 „ilk‘ade sene 957, bedeliyle virilmifldür.

Bec®yifl-i Can AΩmed Bey, m¬r-i s®bı∆-ı Er∫ani, f¬ 14 Reb¬‘ü'l-®¿ır sene 958, 270.804.

[s. 244] L‹V§’-‹ S‹VEREK

87 Ruus, nr. 209, s. 111.
88 Ruus, nr. 209, s. 132.
89 Ruus, nr. 209, s. 103.
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Der-‘uhde-i ‘Al®’üddevle Bey, m¬r-i s®bı∆-ı Derteng, f¬ 8 Reb¬‘ü'l-evvel sene 956, 320.000.

Bec®yifl-i Can Vel¬ Bey, m¬r-i s®bı∆-ı ©ayyibe, f¬ 21 Cum®de'l-®¿ır, sene 956, 200.000.

Bec®yifl-i FerruΩ Bey, m¬r-i s®bı∆-ı A™a∆, f¬ 17 Rama˝®n sene 956, 253.754.

Bec®yifl-i D®vud Bey, m¬r-i s®bı∆-ı M®mrev®n, f¬ 14 —afer sene 958, 200.000.

[s. 245] L‹V§’-‹ A©Aƒ

[Sis beyi fiah∆ulı Bey'e buyuruldı, bedeliyle, 27 MuΩarrem sene 954]90.

[S®bı∆® Ar˝-ı R‚m defterd®rı olan Oyr®n¬ o∫lı Süleyman'a virildi, iki yüz otuz bin ile, 15
Cem®iye'l-®¿ır sene 954]91.

Der-‘uhde-i92 Yusuf Bey, m¬r-i s®bı∆-ı B•∫a , f¬ 17 Rama˝®n sene 956, 220.000.

[s. 246]L‹V§’-‹ NU—AYB‹N

Der-‘uhde-i fiehsüv®r Bey, m¬r-i ◊abı∆-ı ‘An®, f¬ 22 Reb¬‘ü'l-evvel sene 956, 231.000.

Bec®yifl-i N®◊ır Bey, bir®der-i Bedir Bey, f¬ 13 fievv®l sene 956, 200.000.

Bec®yifl-i Baflaçu∆ Buda∆ Bey, m¬r-i s®bı∆-ı Er∫ani, f¬ 11 „il∆‘ade sene 958, 350.000, Er∫ani
Ω®◊larına bedel virilmifldür.

[s. 247] L‹V§’-‹ TERC¡L

Der-‘uhde-i MaΩmud¬ ºüseyin Bey, m¬r-i s®bı∆-ı Er∫ani, f¬ [...] sene 955, 280.00093.

[s. 248] L‹V§’-‹ ÇERMÜK

Der-‘uhde-i fiah ‘Ali Bey, 231.00094 .

Bec®yifl-i ‘Ali Bey, m¬r-i s®bı∆-ı ‹spir, f¬ 21 „ilΩicce sene 957, bedeliyle virilmifldür.

[s. 249] L‹V§’-‹ USTON

Der-‘uhde-i N‚r ‘Ali Bey, f¬ 17 „ilΩicce sene 948.

[s. 250] L‹V§’-‹ —AºNA ve ©AYY‹BE

Der-‘uhde-i Dervifl Bey, m¬r-i s®bı∆-ı Nu◊aybin, f¬ 21 Cum®de'l-®Ωır sene 956, 230.000.

Bec®yifl-i ºasan Bey, ket¿ud®’-i s®bı∆-ı fiam, f¬ 28 „ilΩicce sene 957, 200.000.

Bec®yifl-i Ni‘metulluh Bey veled-i fiey¿¬ Bey, ‘an zü‘em®’-i Diy®rbekir, f¬ 29 Receb sene 958,
200.000.

[s. 251] L‹V§’-‹ RAƒƒA

Der-‘uhde-i fieyΩ¬ Bey, m¬r-i s®bı∆-ı Ruh®, f¬ 28 Rama˝®n sene 955, 320.086.

90 Ruus, nr. 208, s. 10.
91 Ruus, nr. 208, s. 147.
92 "Der-‘uhde-i" iki def‘a yazılmıfl.
93 D¬v®n¬ rakamla yazılı bu meblaªın altında, normal rakamla 132.723 akça kaydedilmifl olup, bu rakam

sancakbeyinin gerçek hasılı olmalıdır. Aradaki fark, bilahare baflka bir yerin gelirinden telafi edildiªi anlaflılmaktadır.
94 Bu rakamın altında 221.092 meblaªı mevcuttur. Bu rakam sancakbeyinin sancaktaki gerçek hasılıdır.
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Bec®yifl-i ºasan Bey, defterd®r-ı s®bı∆-ı emv®l-i Diy®rbekir, f¬ 24 Cum®de'l-‚l® sene 957,
280.00095.

Bec®yifl-i fieyΩ¬ Bey, m¬r-i s®bı∆-ı liv®’-i mezb‚re, f¬ 21 „ilΩicce sene 957, bedeliyle virilmifldür,
310.086.

[s. 252] L‹V§’-‹ S‹NC§R

Der-‘uhde-i Buda∆ Bey, m¬r-i s®bı∆-ı Derteng, f¬ 10 „il∆‘ade sene 956, 350.000.

Bec®yifl-i ‹skender Bey, m¬r-i s®bı∆-ı ‹skenderiyye der-Mı◊r, f¬ –®li–i MuΩarrem sene 958,
272.393.

[s. 253] L‹V§’-‹ S‹‘‹RD

Der-‘uhde-i Mu◊™afa Bey, bozulup Ω®◊◊ı olmıfldur, 250.000, Ω®◊◊ flüd.

[s. 254] L‹V§’-‹ ºASAN KEYF

Der-‘uhde-i ‹brahim Bey, 350.000.

Bozulup Ω®◊◊ı olmıfldur, Ω®liy® girü sanca∆ olup bec®yifl-i ºasan Bey, m¬r-i s®bı∆-ı —aΩna ve
©ayyibe, f¬ 13 fia‘b®n sene 958, 200.000.

[s. 255] L‹V§’-‹ [...]

Der-‘uhde-i [...] .

[s. 261] EEEELLLLVVVV‹‹‹‹YYYYEEEE----‹‹‹‹    MMMM≤≤≤≤RRRR‹‹‹‹MMMM≤≤≤≤RRRR§§§§NNNN----IIII    TTTT§§§§BBBB‹‹‹‹‘‘‘‘----‹‹‹‹    VVVV‹‹‹‹LLLL§§§§YYYYEEEETTTT----‹‹‹‹    VVVV§§§§NNNN

L‹VA’-‹ V§N

L‹V§’-‹ ‘§D‹LCEV§Z

L‹V§‘-‹ ALPAƒ96

L‹V§’-‹ B‹TL‹S

L‹V§’-‹ ERC‹fi

L‹V§’-‹ K¡S§N¡

L‹V§’-‹ B§RG¡R‹

[s. 262] L‹V§‘-‹ M¡R‹M¡R§N-I V‹L§YET-‹ V§N

Der-‘uhde-i ‹skender Pafla, m¬r-i liv®’-i vil®yet-i mezb‚r, defterd®r-ı Ωız®ne-i ®mire der-vil®yet-i
Ana™olı, f¬ 22 Recebü'l-mürecceb sene 955, 1000.000.

Bec®yifl-i Ferh®d Pafla, m¬r-i s®bı∆-ı ‘Aclun, f¬ 15 „il∆a‘de sene 957, 1.000.000.

[s. 263] L‹V§’-‹ ‘§D‹LCEV§Z

Der-uΩde-i Mu◊™afa Bey, m¬r-i s®bı∆-ı Mal®™iyye, f¬ ‘®fliri „il∆a‘de sene 956, 380.186.

[s. 264] L‹V§’-‹ B‹TL‹S

Der-‘uhde-i D®vud Bey, m¬r-i s®bı∆-ı ƒaraΩi◊®r-ı fiar∆¬, f¬ 13 fia‘b®n sene 955, 356.000.

95 Ruus, nr. 209, s. 63.
96 Bu liva tevcîhât kısmında yer almamamaktadır.
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Bec®yifl-i MeΩmed Bey veled-i Melek øal•l, m¬r-i s®bı∆-ı Ruh®, f¬ 13 fievv®l sene 956, 381.630.

Bec®yifl-i Mu◊™afa Bey, m¬r-i s®bı∆-ı Aydın, ‘an ∫urre-i Rama˝®n sene 957, 350.50097.

[s. 265] L‹V§’-‹ ERC‹fi

Der-‘uhde-i P¬r¬ Bey, ‘an zü‘em®’-i vil®yet-i Diy®rbekir, f¬ 24 Receb sene 955, 250.000.

Bec®yifl-i ƒan◊u Bey, m¬r-i s®bı∆-ı B®rg•r•, f¬ 28 Receb sene 958, 220.000.

Bec®yifl-i P¬r¬ Bey, m¬r-i s®bı∆-ı Oltı, f¬ 22 „il∆a‘de sene 958, 250.000.

[s. 266] L‹V§’-‹ K¡S§N¡

Der-‘uhde-i MeΩmed, ‘an ümer®’-i Ekr®d.

[s. 267] L‹V§’-‹ B§RG¡R‹

Der-‘uhde-i Süleyman Bey, ‘an ümer®’-i ‘afliret-i fiirevi, f¬ 19 fievv®l sene 955, 220.000.

Bec®yifl-i ºurrem Bey, a∫a’-i s®bı∆-ı gönüllüy®n-ı V®n, f¬ 28 fia‘b®n sene 958, 200.000.

[s. 268] L‹V§’-‹ [...]

Der-‘uhde-i [...] .

[s. 269] L‹V§’-‹ [...]

Der-‘uhde-i [...] .

[s. 270] L‹V§’-‹ [...]

Der-‘uhde-i [...] .

[s. 271] L‹V§’-‹ [...]

Der-‘uhde-i [...] .

[s. 272] L‹V§’-‹ [...]

Der-‘uhde-i [...] .

[s. 273] L‹V§’-‹ [...]

Der-‘uhde-i [...] .

[s. 274] KETøUD§’-‹ T¡M§RH§’-‹ V‹L§YET-‹ V§N

Der-‘uhde-i ƒ®sım Bey, a∫a’-i tüfengciy®n-ı s®bı∆-ı V®n, f¬ 5 —afer sene 956, 60.000.

Bec®yifl-i Mürüvvet Sinan Bey, ‘an zü‘em®’-i vil®yet-i ƒaraman, f¬ 21 Receb sene 957, 60.000.

[s. 275] DEFTERD§R-I T¡MARH§’-‹ V‹L§YET-‹ V§N

Der-‘uhde-i ºacı ºusrev, ket¿ud®’-i ƒ®sım Pafla, ‘an zü‘em®’-i vil®yet-i Ana™olı, f¬ 19
Cem®iye'l-®¿ır sene 956, 40.000.

97 Ruus, nr. 209, s. 98: "... yirmi bin tera∆∆iyle, f¬ 2 Rama˝®n sene 957".
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[s. 277] VVVV‹‹‹‹LLLL§§§§YYYYEEEETTTT----‹‹‹‹    KKKKÜÜÜÜRRRRDDDD‹‹‹‹SSSSTTTT§§§§NNNN----IIII    DDDD‹‹‹‹YYYY§§§§RRRRBBBBEEEEKKKK‹‹‹‹RRRR

EY§LET-‹ PALU

EY§LET-‹ ‘‹M§D‹YYE

EY§LET-‹ º¡Z§N

EY§LET-‹ C‹ZRE

EY§LET-‹ —§fiON

EY§LET-‹ ÇAPAƒÇ‡R

EY§LET-‹ Eπ‹L

EY§LET-‹ „IR¡ƒ¡

EY§LET-‹ GENCE

EY§LET-‹ ƒULB

L‹V§’-‹ M‹HR§N¡

L‹V§’-‹ ƒAL‘A-‹ πUR‡R

L‹V§’-‹ fi‹REV‹

L‹V§’-‹ MÜKÜS

L‹V§’-‹ BER‹©AN

L‹V§’-‹ ƒAL‘A’-‹ A„K§N ve ƒAL‘A-‹ ARπ≤F ve B‡L‡S ve MEfiK§R (?)

[s. 278] EY§LET-‹ PALU

Der-‘uhde-i Çemflid Bey.

[s. 281] EY§LET-‹ ‘‹M§D‹YYE

Der-‘uhde-i Sul™®n ºüseyin Bey.

[s. 282] EY§LET-‹ º¡Z§N

Der-‘uhde-i Sul™®n AΩmed Bey.

[s. 283] EY§LET-‹ C‹ZRE98

Der-‘uhde-i Bedr Bey BaΩt¬(?)

[s. 284] EY§LET-‹ —§fiON

Der-‘uhde-i Bah®’edd¬n Bey.

[s. 285] EY§LET-‹ ÇAPAƒÇ‡R

Der-‘uhde-i Timur™afl Bey, f¬ –®n¬ „il∆a‘de sene 956, 251.785.

Bec®yifl-i Mentefllü MeΩmed Bey, m¬r-i s®bı∆-ı Ki∫ı, f¬ 10 Rama˝®n sene 957, 263.207, minh®
be-Man◊ur Bey veledefl d®de, 10.000, el-b®∆¬ 373.579, bedel ™aleb eylemek flar™ıyle ∆ab‚l
itmifldür.

Bec®yifl-i ºasan Bey, m¬r-i s®bı∆-ı ‹spir, f¬ 13 fia‘b®n sene 958, 260.000.

98 Defterde "Cez¬re" fleklinde.
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[s. 286] EY§LET-‹ Eπ‹L

Der-‘uhde-i Murad Bey.

[s. 287] EY§LET-‹ „IR¡ƒ¡

Der-‘uhde-i fi®h ƒulı Bey.

[s. 288]L‹V§’-‹ GENCE

Der-‘uhde-i Sul™®n AΩmed Bey.

[s. 289] L‹V§’-‹ ƒULB

Der-‘uhde-i ‘Ali Can Bey.

[s. 290] L‹V§’-‹ M‹HR§N¡

Der-‘uhde-i Bah®’edd¬n Bey, 17.460.

[s. 291] L‹V§’-‹ ƒAL‘A-‹ πUR‡R

Der-‘uhde-i Can AΩmed Bey.

[s. 292] L‹V§’-‹ fi‹REV‹

Der-‘uhde-i MeΩmed Bey-i fiirevi.

[s. 293] L‹V§’-‹ MÜKÜS

Der-‘uhde-i Em¬r AΩmed.

[s. 294] L‹V§’-‹ BER‹©AN

Der-‘uhde-i Seydi MeΩmed Bey.

[s. 295] L‹V§’-‹ ƒAL‘A’-‹ A„K§N ve KAL‘A‘‹ ARπ≤F ve B‡L‡S ve MEfiK§R (?)

Der-‘uhde-i [...] .

[s. 299] LLLL‹‹‹‹VVVV§§§§’’’’----‹‹‹‹    TTTT§§§§BBBB‹‹‹‹‘‘‘‘----‹‹‹‹    MMMM¡¡¡¡RRRR‹‹‹‹MMMM¡¡¡¡RRRRAAAANNNN----IIII    VVVV‹‹‹‹LLLL§§§§YYYYEEEETTTT----‹‹‹‹    BBBBAAAAππππDDDDAAAADDDD

L‹V§’-‹ BAπDAD

L‹V§’-‹ MU—UL

L‹V§’-‹ DERTENG- GÜLH‡RMEND-LEÇ¡N

L‹V§’-‹ D§º‡ƒ KERKÜK

L‹V§’-‹ CESS§N ve BEDRE

L‹V§’-‹ CEV§Z¡R

L‹V§’-‹ ERB¡L

L‹V§’-‹ ƒULE ve ƒIZIL R‹B§© ve ZENG¡-§B§D

L‹V§’-‹ ‘AN§

L‹V§’-‹ º‹LLE

L‹V§’-‹ SEM§V§T
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L‹V§’-‹ ‘AC‡R ve Z§øOM

L‹V§’-‹ ºAR¡R ve D‹V¡N¡

L‹V§’-‹ øAVTAN‹

L‹V§’-‹ T‹KR¡T

L‹V§’-‹ RUM§H‹YYE

L‹V§’-‹ „EK‹YYE

L‹V§’-‹ BAYAT

L‹V§’-‹ BABAN

L‹V§’-‹ BER§ZOR ve ZEYT

L‹V§’-‹ R‡M¡ ve ASTO

L‹V§’-‹ BEKS§

L‹V§’-‹ ZENG§B§D

L‹V§’-‹ URM§N

L‹V§’-‹ ƒAL‘A-‹ DERNE

L‹V§’-‹ BER¡D ve ALOT

L‹V§’-‹ SÜHEYLOGLI

L‹V§’-‹ SEM§RH§

L‹V§’-‹ [...]

L‹V§’-‹ [...]

[s. 300] L‹V§’-‹ BAπDAD

Der-‘uhde-i ‘Ali Pafla, m¬rim¬r®n-ı vil®yet-i mezb‚re, m¬rim¬r®n-ı s®bı∆-ı ƒaraman, f¬ 8
MuΩarrem sene 956, 1.700.00099 , Temerrüd ‘Ali Pafla ile müla∆∆abdır, amm® ∫®yet ◊®Ωib-i
va∆®r seng¬n ®demdür.

[s. 301] L‹V§’-‹ MU—UL

Der-‘uhde-i ‘Al®’üddevle Bey, m¬r-i s®bı∆-ı Ruh®, f¬ ®fliri „il∆‘ade sene 956, 325.000, s®bı∆®
Dispul Ω®kimi olup memleket s®Ωibi idi, amm® ∆ızılbafl memleketine gelüp mu∆®vemete
∆®dir olmayup sa‘®detlü p®difl®hımız c®nibine müteveccih olup ‘ar˝-ı ‘ub‚diyyet itmifldür,
¿ayli ehl-i ma‘rifet ve müvecceh ®demdür, amm® gelmesinde cüz’¬ce ..... vardur.

Bec®yifl-i Vel¬ Bey m¬r-i s®bı∆-ı Çemiflgezek, f¬ 11 Rama˝®n sene 957, 302.700, Ul®ma Bey
∆arınd®flı Vel¬ Bey'dür100.

Bec®yifl-i MeΩmed fi®h Bey veled-i π®zi ƒıran, m¬r-i s®bı∆-ı ºarpurt, f¬ 4 fievv®l sene 957,
270.000101.

99 Bu rakam d¬v®n¬ rakamla 7.000.000 olarak yazılmıfltır.
100 Ruus, nr. 209, s. 103'de f¬ 8 Ramazan sene 957.
101 Ruus, nr. 209, s. 111.
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Bec®yifl-i D®vud Bey, m¬r-i s®bı∆-ı Adana, f¬ 20 Reb¬‘ü'l-evvel sene 958, 356.610, Dürzi D®vud
Bey'dür.

Bec®yifl-i FerruΩ Bey, m¬r-i s®bı∆-ı Erb•l, f¬ 20 Reb¬‘ü'l-evvel sene 958, 293.400.

[s. 302] L‹V§’-‹ DERTENG-GÜLH‡RMEND-LEÇ¡N

[‘§dilcev®z beyi Bekir Bey'e virildi, ∆ır∆ bin tera∆∆›yle, dört yüz elli bin sanca∫ı varimifl, dört
yüz ™o∆san olma∆ buyuruldı, f¬ 19 Cem®iye'l-®¿ır sene 954]102.

Der-‘uhde-i Bekir Bey, m¬r-i s®bı∆-ı ‘§dilcev®z, f¬ ‘®fliri „il∆a‘de sene 956, 552.000, ber®t flüd, f¬
28 Cum®de'l-‚l® sene 958, 300.800.

M¬r-i liv®’-i fiehrizol flüd, bec®yifl-i Mur®d Bey, m¬r-i liv®’-i fiehrizol, ber-vech-i istibd®l, f¬ 3
MuΩarrem sene 963, bedeli 600.000 ile virilüp amm® 40.008 a∆ça no∆sanı düflenden tekm¬l
oluna diyü hükm-i hüm®y‚n virilmifldür, f¬ ev®sı™-ı MuΩarrem sene 963, 600.000.

[s. 303] L‹V§’-‹ D§º‡ƒ KERKÜK

[øarpurt beyi MeΩmed Bey'e virildi, bedeliyle, f¬ 18 „ilΩicce sene 954]103.

[....] Bey veled-i Teke, f¬ 28 fievv®l sene 956, 300.000104.

Bec®yifl-i FerruΩ Bey, m¬r-i s®bı∆-ı liv®’-i Erb•l, f¬ 20 Reb¬‘ü'l-evvel sene 958, 293.900.

[s. 304] L‹V§’-‹ CESS§N ve BEDRE

Der-‘uhde-i AΩmed Bey, m¬r-i s®bı∆-ı ºille, f¬ 15 „ilΩicce sene 955, 350.030105, Çerkes Behr®m
Bey o∫lı AΩmed Bey'dür.

Bec®yifl-i Vel¬ Bey, m¬r-i s®bı∆-ı liv®’-i Süheylo∫lı, f¬ ‘®fliri „il∆a‘de sene 958, bedeliyle
virilmifldür, mültezim-i s®bı∆-ı Rum®Ωiyye, Kürd Vel¬ Bey dimekle ma‘r‚f, Ba∫dad
gönüllülerinden ze‘®mete çıkup ibtid® Süheylo∫lu'ya sanca∫ı iΩs®n olınmıfldur.

[s. 305] L‹V§’-‹ CEV§Z¡R

Der-‘uhde-i Sinan Bey, m¬r-i s®bı∆-ı „ekiyye, f¬ 4 Reb¬‘ü'l-evvel sene 956, 275.800.

Bec®yifl-i Vel¬ Bey, m¬r-i s®bı∆-ı Ce◊◊®n ve Bedre106, f¬ 12 —afer sene 961, ber-m‚ceb-i Ωükm-i
hüm®y‚n, f¬ ev®sı™-ı —afer sene-i mezb‚re, be-yur™-ı ∆arye-i M®likiyye, b®-∫ul®m-ı Yunus Çavufl,
s®bı∆a muta◊arrıf oldu∫un Ω®◊lar bedeli ile sana Cev®z¬r sanca∫ı tenf¬˝ olundı diyü ∆ayd
olunmıfldur.

Ref‘ flüd, bec®yifl-i Sinan Bey, m¬r-i liv®’-i A∆saray, bir®der-i Murad Bey, m¬r-i liv®’-i s®bı∆-ı
fiehrizol107, f¬ 16 MuΩarrem sene 963, ber-m‚ceb-i Ωükm-i hüm®y‚n ki be-¿od firist®de ber®-yı
∫ul®m b®-ºüseyin Çavufl, ‘an çavufl®n-ı derg®h-ı ‘®l¬ ve 25.000 a∆ça tera∆∆¬ flüd varup
sanca∫ınun Ωıf˙ ve Ωır®setinde olasın diyü emr olmıfl, taΩr¬r-i hükm-i hüm®y‚n, f¬ ev®Ωir-i
MuΩarrem sene 963, be-yurt-ı Çatalca.

[s. 306] L‹V§’-‹ ERB≤L

102 Ruus, nr. 208, s. 184.
103 Ruus, nr. 208, s. 8.
104 Bu rakam normal rakamla "251.437" olarak yazılmıfltır.
105 D¬v®n¬ olarak yazılan bu rakamın altında normal rakamla "350.000" yazılmıfltır.
106 "Badraya" okunacak flekilde yazılmıfl.
107 "fiehrizor" fleklinde yazılmıfl.
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[Derteng beyi Seydi Bey'e virildi, bedeliyle(?), f¬ 19 Cem®iye'l-®¿ır sene 954]108.

Der-‘uhde-i ‘Ali Bey, m¬r-i s®bı∆-ı øarpurt, f¬ 7 MuΩarrem sene 957, 340.000109.

Bec®yifl-i [...] , m¬r-i s®bı∆-ı Bitlis, f¬ 18 Reb¬‘ü'l-evvel sene 957, 356.610110.

Bec®yifl-i FerruΩ Bey, m¬r-i s®bı∆-ı Siverek, f¬ 14 —afer sene 958, Çavufl FerruΩ Bey'dür,
273.940.

Bec®yifl-i fiah MeΩmed Bey veled-i π®zi ƒıran, m¬r-i s®bı∆-ı Mu◊ul, f¬ 20 Reb¬‘ü'l-evvel sene
958, 270.000.

[s. 307] L‹V§’-‹ ƒULE ve ƒIZIL R‹B§© ve ZENG¡-§B§D

[ºille sanca∫ı beyi Yunus Bey'e buyuruldı, bedeliyle, f¬ 23 Reb¬‘ü'l-®¿ır sene 954]111.

Der-‘uhde-i Yusuf Bey veled-i Baflaçu∆ Buda∆ Bey, f¬ 28 fievv®l sene 956, 200.000112.

Bec®yifl-i Vel¬ Bey, m¬r-i s®bı∆-ı Derinbol(?), f¬ 21 Reb¬‘ü'l-evvel sene 958, 230.000.

Bec®yifl-i AΩmed Bey, a∫a’-i s®bı∆-ı gönüllüy®n-ı Ba∫dad, f¬ 29 Receb sene 958, Derteng beyi
Bekir Bey a∆rab®sıdur.

Ma‘z‚l flüd bec®yifl-i —aru¿an Bey, m¬r-i liv®’-i ºınıs, t®bi‘-i m¬rim¬r®n-ı Ar˝-ı Rum, bir®der-i
D¬v®ne Bah®’edd¬n Bey, ber-m‚ceb-i Ωükm-i hüm®y‚n, f¬ 16 MuΩarrem sene 963, b®-∫ul®m-ı
ºüseyin, ‘an çavufl®n-ı derg®h-ı ‘®l¬, taΩr¬r-i Ωükm-i fler¬f, f¬ ev®Ωir-i MuΩarrem sene-i
m[ezb‚r], be-yurt-ı Çatalca, Ω®sha’-i mezb‚r der-ºınıs, ber-m‚ceb-i tezkire-i ber®t, b®-mühr-i
Ωa˝ret-i Ayas Pafla, m¬rim¬r®n-ı Ar˝-ı Rum, 300.941, ‘an vil®yet-i Ar˝-ı Rum, 260.941, ‘an vil®yet-
i Diy®rbekir, ‘an oca∆ ¿od, ber-vech-i yurdlu∆ 40.000, Zeng®b®d sanca∫ı ºüseyin ta◊arrufunda
olan Ω®◊ların bedeliyle virildi diyü ∆ayd olmıfldur, taΩv¬l Ωükmünde.

[s. 308] L‹V§’-‹ ‘AN§

[—alt-‘Acl‚n sanca∫ı beyi ‘O–man Bey'e virildi, bedeliyle, 28 —afer 954]113.

Der-‘uhde-i Yusuf Bey, m¬r-i s®bı∆-ı Zeng®b®d, f¬ 23 fia‘b®n sene 956, 220.000114, fiey™®n Mur®d
Bey ∆arınd®flı olup Ba∫dad gönüllüleri çavuflu olup ∆apuya girüp ◊onra sanca∫a çıkmıfldur.

Bec®yifl-i ºaydar Bey, efl-fleh¬r bi-Küpelü ºaydar Bey, m¬r-i s®bı∆-ı D•v¬riªi, f¬ ∫urre-i Cum®de'l-
®Ωır sene 957, bedeliyle virilmifldür115.

[s. 309] L‹V§’-‹ º‹LLE

[Zeng¬-®b®d sanca∫ı beyi AΩmed Bey'e buyuruldı, bedeliyle, f¬ 23 Reb¬‘ü'l-®¿ır sene 954]116.

Der-‘uhde-i Vel¬ Bey, a∫a’-i gönüllüy®n-ı Ba∫dad, f¬ 25 fia‘b®n sene 956, 200.000117,
evv®∆lardan Ba∫dad'a ‘azablar a∫ası ve gönüllü a∫ası olan Do∫ancı Vel¬ Beyd'ür.

108 Ruus, nr. 208, s. 184.
109 D¬v®n¬ olarak yazılan bu rakamın altına normal rakamla "653.749" yazılmıfl.
110 Ruus, nr. 209, s. 24'de: " S®bı∆® Bitlis beyi olan Davud Bey".
111 Ruus, nr. 208, s. 115. Burada sancak adı sadece "Zeng¬-®b®d" olarak geçmektedir.
112 D¬v®n¬ olarak yazılan bu rakamın altına normal rakamla "232.408" yazılmıfl.
113 Ruus, nr. 208, s. 53.
114 D¬v®n¬ olarak yazılan bu rakamın altında normal rakamla "222.175" yazılmıfl.
115 Ruus, nr. 209, s. 67.
116 Ruus, nr. 208, s. ll5.
117 D¬v®n¬ olarak yazılan bu rakamın altında normal rakamla "205.900" yazılmıfl.
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Bec®yifl-i Ca‘fer Bey, n®˙ır-ı emv®l, f¬ 12 MuΩarrem sene 957, 243.622.

[s. 310] L‹V§’-‹ SEM§V§T

Der-‘uhde-i Mu◊™afa Bey, m¬r-i s®bı∆-ı Tikr•t, f¬ 25 fia‘b®n sene 956, 250.000118 .

M¬r-i liv®’-i Süheylo∫lı flüd, ber-vech-i istibd®l, f¬ 15 Cum®de'l-‚l® sene 957.

Bec®yifl-i Vel¬ Bey, m¬r-i s®bı∆-ı Süheylo∫lı ki Ω®liy® m¬r-i liv®’-i Sem®v®t flüd, f¬ 15 Cum®de'l-‚l®
sene 957, 280.000,119 Kürd Veli dimekle meflh‚rdur, Ba∫dad gönüllülerinden Ω®◊ıl olmufldur,
Veli Bey el-mezb‚r m¬r-i liv®’-i Süheylo∫lı-flüd, ber-m‚ceb-i hükm-i hüm®y‚n, f¬ 15 fievv®l sene
957120.

Bec®yifl-i Mu◊™afa, m¬r-i s®bı∆-ı liv®’-i mezb‚re ki, m¬r-i liv®’-i Süheylo∫lı refte flüd.

Bec®yifl-i B®yezid Bey, ket¿ud®’-i s®bı∆-ı ºaleb, f¬ 17 „il∆a‘de sene 958, 200.000, s®bı∆a ∆apu
defterd®rı olan Rüstem Çelebi merh‚m fl®kirdlerinden olup Ωız®ne-i ‘®mirede Burusa
mu∆®™a‘atına mu∆®™®‘acı olan Büyük B®yezid Çelebi dimekle ma‘r‚fdur, ‹stanbul'da Fil™aflı ve
Lü™fipafla evleri önünde evleri vardur.

[s. 311] L‹V§’-‹ ‘AC‡R ve Z§øOM

Der-‘uhde-i ‹brahim Bey, bir®derz®de-i Seydi AΩmed Bey, f¬ 22 „ilΩicce sene 944, 350.000,
M¬r ‹brahim Bey dimekle ma‘r‚fdur, ◊onra Erc•fl ∆al‘asında fleh¬d olmufldur.

Liv®’-i mezb‚re Ω®liy® ‘‹m®diyye Ω®kimi Sul™®n ºüseyin Bey Ωa˝retleri ta◊arrufundadır.

[s. 312] L‹V§’-‹ ºAR¡R ve D‹V¡N¡

ƒulı Bey, m¬r-i s®bı∆-ı Siverek, f¬ 22 Cum®de'l-®Ωır sene 953, 300.000121 , —oran ™®ifesinden
kürddür.

[s. 313] L‹V§’-‹ øAVTAN‹

Der-‘uhde-i Baflaçu∆ MeΩmed Bey, f¬ 28 fievv®l sene 956.

[s. 314] L‹V§’-‹ T‹KR¡T

Der-‘uhde-i Mu◊™afa Bey, m¬r-i liv®’-i V®sı™, f¬ 4 Reb¬‘ü'l-evvel sene 956, ber®t-kerde, f¬ 22
Reb¬‘ü'l-®¿ır sene 956, 250.000.

M¬r-i liv®’-i Sem®v®t flüd, f¬ 25 fia‘b®n sene 956, bec®yifl-i MeΩmed Bey-i Benliz®de.

Der-‘uhde-i MeΩmed Bey-i Benliz®de, m¬r-i s®bı∆-ı ºille, f¬ 25 fia‘b®n sene 956, 220.000.

[s. 315] L‹V§’-‹ RUM§H‹YYE

Der-‘uhde-i Seydi Bey, m¬r-i s®bı∆-ı Erb•l, f¬ ∫urre-i [Rama˝a]n sene 955, 230.000.

[s. 316] L‹V§’-‹ „EK‹YYE

Der-‘uhde-i P¬r¬ Bey, m¬r-i s®bı∆-ı Sinc®r, ‘an 4 Reb¬‘ü'l-evvel sene 956, 250.000.

[s. 317] L‹V§’-‹ BAYAT

118 D¬v®n¬ olarak yazılan bu rakamın altında normal rakamla "273.365" yazılmıfl.
119 Ruus, nr. 209, s. 58'de: "Baªdad Beylerbeyisi ‘Ali Pafla ‘ar˝ itmifldür" kaydı eklenmifl.
120 Ruus, nr. 209, s. 122'de: "S®bı∆® Sem®v®t beyi olup Süheylo∫lı sanca∫ı virilen Mu◊tafa Bey'e yine Sem®v®t

sanca∫ı buyuruldı".
121 D¬v®n¬ olarak yazılan bu rakamın altında yine div®n¬ rakamla "204.485" yazılmıfl.
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Der-‘uhde-i MeΩmed Bey-i Kirlü, a∫a’-i s®bı∆-ı gönüllüy®n-ı π®z¬¿®n ki der-vil®yet-i Ba∫dad,
ze‘®met ta◊arruf kerde b‚d, f¬ 16 —afer sene 953, 200.000, m¬r-i liv®’-i Yanya, ™®lib flüd, bec®yifl-
i Süleyman Bey, liv®’-i mezb‚r müyesser olmayup B®cv®nlu sanca∫ı virildi, f¬ 27 C sene 957.

Der-‘uhde-i Süleyman Bey, m¬r-i s®bı∆-ı ‘afliret-i Ben¬ L®m, f¬ –®n¬ C® sene 956, ber-m‚ceb-i
mekt‚b-ı MeΩmed Pafla-yı vez¬r.

[s. 318] L‹V§’-‹ BABAN

[Baban sanca∫ı virilen M¬r ºüseyin Bey'e altı kerre yüz binle Baban ülkesine ber®t virilmek
buyuruldı. —onra ta‘y¬n olunmaya deyü buyuruldı]122.

Der-‘uhde-i Buda∆ Bey veled-i ºacı fiey¿, f¬ 21 Rama˝®n sene 958, 200.000.

[s. 319] L‹V§’-‹ BER§ZOR ve ZEYT

Der-‘uhde-i ‘Ali Bey, ket¿ud®’-i s®bı∆-ı Ba∫dad, f¬ 28 fia‘b®n sene 950, 200.000.

[s. 320] L‹V§’-‹ R‡M¡ ve ASTO [AfiTU]123

Der-‘uhde-i N‚r AΩmed Bey, f¬ 4 Receb sene 948, 200.000.

[s. 321] L‹V§’-‹ BEKS§

‘An liv®’-i Bayat, ifr®z flüd est, der-‘uhde-i Ma¿mud Bey veled-i fiems Bey.

[s. 322] L‹V§’-‹ URM§N

Der-‘uhde-i Sul™®n ºüseyin Bey, f¬ ev®Ωir-i Cem®ziye'l-evvel sene 944.

[s. 323] L‹V§’-‹ ƒAL‘A’-‹ DERNE

Der-‘uhde-i ‘Ömer Bey, f¬ 5 Receb sene 954, 200.000.

[s. 324] L‹V§’-‹ ZENG§B§D

Der-‘uhde-i [...] .

[s. 325] L‹V§’-‹ BER¡D ve ALOT

Der-‘uhde-i Buda∆ Bey, mek‚r i™®‘at itmeªle kendü ülk®sı sanca∆ ™ar¬∆ıyla virildi, f¬ s®n¬
Cum®de'l-‚l® sene 956.

[s. 326] L‹V§’-‹ SÜHEYLOπLI124

122 Ruus, nr. 209, s. 55.
123 Ruus, nr. 209, s. 113: "Derni ‘aflireti a∫ası Süleyman A∫a'ya ‘ul‚fesine on befl a∆ça tera∆∆ıyle R‚m¬ ve Afltu

ülk®sından π®z¬ ƒır®n-o∫lı'nun ve Yusuf Bey-o∫lı Zeynel Bey'in yurdları olmayup bi'l-fi‘il ƒızılbafl ta◊arrufunda olan
yerler sanca∆ tar¬∆ıyle buyuruldı, ºaleb beylerbeyisi ‘ar˝ı m‚cebince, f¬ 5 fievv®l sene 957".

124 Bu liv® ile ilgili olarak defterin sayfaları arasına bir pusula eklenmifl olup bu pusulada flu kayıtlar vardır:
"Liv®’-i Süheylo∫lı der-‘uhde-i Vel¬ Bey, ber-m‚ceb-i Ωükm-i hüm®y‚n, be-tevc¬h-i ‘Ayas Pafla der ‹stanbul f¬ ev®Ωır-i
Reb¬‘ü'l-®Ωır sene 954, 150.000, ziy®de flüd ber-m‚ceb-i Ωükm-i hüm®y‚n der-Elmalu f¬ ev®il-i Receb sene 956, be-
tevc¬h-i Ωa˝ret-i ‘Ayas Pafla, 30.000, ‘an-t®ife-i §l-i —abb®Ω, ziy®de flüd ber-m‚ceb-i Ωükm-i hüm®y‚n der-Edirne, f¬
ev®il-i Reb¬‘ü'l-®¿ır sene 958, 30.000(kayıt terk¬n edilmifltir). Ba‘dehu m¬r-i liv®’-i Sem®v®t flüd, f¬ 15 Cum®de'l-‚l®
sene 957, ber-m‚ceb-i Ωükm-i Ωüm®y‚n 180.000, der-‹stanbul, be-i‘l®m-ı Oruç Çavufl. B®z m¬r-i liv®’-i Süheylo∫lı flüd
ber-m‚ceb-i Ωükm-i hüm®y‚n, f¬ 15 fievv®l sene 957, 180.000, der-‹stanbul be-i‘l®m-ı Oruç Çavufl, ziy®de flüd, ber-
m‚ceb-i Ωükm-i hüm®y‚n f¬ ev®il-i Reb¬‘ü'l-®¿ır sene 958, der-Edirne, 30.000, be-tevc¬h-i ‘Ali Pafla. Ba‘dehu m¬r-i liv®‘-
i Cess®n flüd, ber-m‚ceb-i Ωükm-i hüm®y‚n, be-tevc¬h-i ‘Ali Pafla, f¬ 11 „il∆‘ade sene 958, be-i‘l®m-ı Oruç Çavufl, der-
Edirne. Sanca∫ın flenledüp ed®’-i ¿ımet eyleyesüz deyü buyurulmufl. Ziy®de flüd, der-mu∆®bele-i ced¬d-i sefer-i
Cez®yir (?), be-tevc¬h-i ‘Ali Pafla, ber-m‚ceb-i Ωükm-i hüm®y‚n, f¬ ev®Ωir-i —afer sene 960, der Çatalca, 30.000. ƒ®n‚n
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[Ba∫dad'da ze‘®met ta◊arruf iden Vel¬'ye, Cez®yir(Cev®z•r?) vil®yetine mutta◊ıl Süheylo∫lı
vil®yetinün Ωıf˙ı l®zım olup bu c®nibde olan ümer® ve s®ir sanca∫a istiΩ∆®∆ı vardır deyü
i¿tiy®r itmeªin mezb‚r Vel¬ anda konulup ..... sanca∆ ™ar¬∆ıyle virilmek mün®sib idüªün
bildirmeªin yüz elli bin a∆ça buyuruldı]125.

Der-‘uhde-i Vel¬ Bey, f¬ ev®Ωır-ı Reb¬‘ü'l-®Ωır sene 954, 150.000, res¬de flüd, f¬ ev®il-i Receb
sene 956, 30.000, yek‚n l80.000. Bec®yifl-i Mu◊™afa Bey, m¬r-i s®bı∆-ı Sem®v®t, f¬ 15 Cum®de'l-
‚l® sene 957, 252.780126, ber®t flüd, f¬ 3 MuΩarrem sene 958. M¬r-i liv®’-i Sem®v®t flüd, ber-
vech-i istibd®l.

Mu◊™afa Bey, el-mezb‚r, ez-m¬r-i liv®’-i Sem®v®t flüd, bec®yifl-i Vel¬ Bey, m¬r-i liv®’-i Süheylo∫lı
flüd, ber-m‚ceb-i Ωükm-i hüm®y‚n, f¬ 11 fievv®l sene 957127, be-i‘l®m-ı Oruç Çavufl, l80.000,
res¬de-flüd, f¬ ev®il-i Reb¬‘ü'l-®Ωır sene 958, 30.000, yek‚n 210.000.

Vel¬ Bey el-mezb‚r, m¬r-i liv®’-i Ce◊◊®n flüd, ber-m‚ceb-i hükm-i hüm®y‚n, f¬ 11 „il∆a‘de sene
958.

Bec®yifl-i P¬r¬ Bey, m¬r-i s®bı∆-ı „ekiyye, f¬ 17 „il∆a‘de sene 958, bedeliyle virilmifldür, 250.000.

[s. 327]L‹V§’-‹ SEM§RH§

Der-‘uhde-i [...] .

[s.328] L‹V§’-‹ ‘Afi¡RET-‹ B§CV§NLU

Der-‘uhde-i Dönmez Bey-i B®cv®nlu.

Müteveff® flüd, bec®yifl-i MeΩmed Bey-i Kirlü, m¬r-i s®bı∆-ı liv®’-i Bayat, f¬ 27 C[em®iye'l-®¿ır]
sene 957, ber-m‚ceb-i Ωükm-i hüm®y‚n, f¬ ev®Ωir-i C[em®iye'l-a¿ır] sene-i m[ezb‚r].

"Mezk‚r Dönmez'in ta◊arrufunda olan Ω®◊◊ları tevc¬h idüp tezkire viresin ki, ber®t-ı hüm®y‚n
virile" diyü Ba∫d®d beylerbeyisi ‘Ali Pafla'ya yazılmıfldur.

M¬r-i liv®’-i MiΩriz¬ flüd, t®bi‘-i Ba◊ra, f¬ 27 —afer sene 959, taΩr¬r-i Ωükm, f¬ ev®◊ıt-ı Reb¬‘ü'l-
evvel sene 959, be-ma∆®m-ı Edirne.

[s.331] KETøUD§’-‹ T¡M§RH§’-‹ [V‹L§YET-‹ BAπDAD]

Der-‘uhde-i ºurrem Bey, ‘an evv®∆¬n-i derg®h-ı ‘®l¬, f¬ 14 MuΩarrem sene 954, 100.000.

[s. 332] DEFTERD§R-I T¡M§RH§’-‹ [V‹L§YET-‹ BAπDAD]

Der-‘uhde-i Mu◊™afa Çelebi, ser-‘arabaciy®n-ı s®bı∆, ‘an müteferri∆a-i derg®h-ı ‘®l¬, f¬ 9 „ilΩicce
sene 953, 80.000.

Bec®yifl-i Z®hid Bey, ‘an evv®∆¬n-i derg®h-ı ‘®l¬, f¬ 17 Reb¬‘ü'l-®¿ır sene 958, 80.000.

Ket¿ud®’-i defter-i Ba∫dad flüd, bec®yifl-i πazanfer Bey, ‘an evv®∆¬n-i derg®h-ı ‘®l¬, f¬ [...]

üzere düflenden ted®rik oluna diyü buyurulmufl. M¬r-i liv®’-i Cev®z¬r flüd, f¬ 12 —afer sene 961, ber-m‚ceb-i Ωükm-i
Ωüm®y‚n, be-i‘l®m-ı Yunus Çavufl, der-yurd-ı ∆arye-i M®likiyye. S®bı∆® muta◊◊arrıf oldu∫un Ω®◊lar bedeliyle sana
Cev®z¬r sanca∫ı tefv¬ olundı diyü buyurulmufldur".

125 Ruus, nr. 208, s. 91.
126 Ruus, nr. 209, s. 58.
127 Ruus, nr. 209, s. 122.
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[s.333] EEEELLLLVVVV‹‹‹‹YYYYEEEE----‹‹‹‹    TTTT§§§§BBBB‹‹‹‹‘‘‘‘----‹‹‹‹    VVVV‹‹‹‹LLLL§§§§YYYYEEEETTTT----‹‹‹‹    LLLL‡‡‡‡RRRR‹‹‹‹SSSSTTTT§§§§NNNN

L‹V§’-‹ H§R‡N‹YYE

L‹V§’-‹ B¡RE ve K‹R¡D

L‹V§’-‹ º‡R¡DE

L‹V§’-‹ ZENGENE

L‹V§’-‹ fiEHR‹ZOL

L‹V§’-‹ ÇENG‡LE

L‹V§’-‹ B§CV§NLU

L‹V§’-‹ º‡RM§NOV

L‹V§’-‹ fiEHR-‹ ‘ANBER

L‹V§’-‹ ‘Afi¡RET-‹ ºACI fiEYø, V‹L§YET-‹ BABAN M¡-K‡NED

[s. 334] L‹V§’-‹ H§R‡N‹YYE

Der-‘uhde-i ƒara Vel¬ Bey, 400.000.

[s. 335] L‹V§’-‹ B¡RE ve K‹R¡D

Der-‘uhde-i La™¬f Bey, 284.000.

[s. 336] L‹V§’-‹ º‡R¡DE

Der-‘uhde-i Sul™®n ‘Ali Çelebi Bey, 200.000.

[s. 337] L‹V§’-‹ ZENGENE

Der-‘uhde-i [...] .

[s. 338] L‹V§’-‹ fiEHR‹ZOL

Der-‘uhde-i Yeni Bey, müteveff® flüd, bec®yifl-i Mamo Bey, veledefl, ref‘ flüd, bec®yifl-i Sür¿®b
Bey bir®der-i Yeni Bey, Sür¿®b el-mezb‚r, be-c®nib-i sür¿ser refte ve bi-∆uvve-i ∆®hire-i
p®difl®h¬, be-dest-i MeΩmed Pafla-yı Teberd®r fetΩ flüde ve be-Vel¬ Bey, m¬r-i liv®’-i Cev®z•r,
tevc¬h kerde, f¬ [...].

Der-§sit®ne-i sa‘®det-∆ab‚l nifl¬de, bec®yifl-i Murad Bey, m¬r-i liv®’-i Mentefle d®de, f¬ 25 fievv®l
sene 961, 600.000, be-yurt-ı Ar˝-ı Rum.

M¬r-i liv®’-i Derteng flüd, bec®yifl-i Bekir Bey, m¬r-i liv®’-i Derteng, ber-vech-i istibd®l, f¬ 3
MuΩarrem sene 963.

[s. 339]L‹V§’-‹ ÇENG‡LE

Der-‘uhde-i fiah Ru¿ Bey.

[s. 340] L‹V§’-‹ B§CV§NLU

Der-‘uhde-i Dönmez Bey, 73.172.

[Liv®’-i ‘afliret-i B®cv®nlu: Ba∫dad Beylerbeyisi ‘Ali Pafla mekt‚b gönderüp Ba∫dad'a t®bi‘
B®cv®nlu ‘aflireti beyi Dönmez Bey fevt olup ve mek‚r ™®’ifenün sanca∫ı beyi ∆ad¬mü'l-
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eyy®mdan gerü kendülerinün beyz®delerinden ola gelmeªin ikr olunan ‘afliretin ket¿ud®ları
s®’ir i¿tiy®rları gelüp müteveff®-yı mezb‚run ‘ammiz®desi Dil®ver'i kendülere sanca∆beyi
olmasın ™aleb eyleyüp her vechile ∆®bil-i maΩaldür deyü ikr olunan ‘afliret sanca∫ı müfl®rün-
ileyhe ◊ada∆a olmasın rec® etümeªin buyuruldı. Ayas Pafla ve Sul™®n ºüseyin Bey ve Davud ve
Bekir Bey'in da¿ı ‘ar˝ları vardur, f¬ 8 fievv®l sene 957]128.

[s. 341] L‹V§’-‹ º‡RM§NOV

Der-‘uhde-i Yar ‘Ali Bey, 300.000.

[s. 342] L‹V§’-‹ fiEHR-‹ ‘ANBER

Der-‘uhde-i Sür¿®b Bey, bir®der-i Yeni Bey.

[s. 343] L‹V§’-‹ ‘Afi‹RET-‹ ºACI fiEYø

Der-‘uhde-i Buda∆ Bey veled-i ºacı fiey¿.

[s. 345] EEEELLLLVVVV‹‹‹‹YYYYEEEE----‹‹‹‹    TTTT§§§§BBBB‹‹‹‹‘‘‘‘----‹‹‹‹    MMMM¡¡¡¡RRRR‹‹‹‹MMMM¡¡¡¡RRRR§§§§NNNN----IIII    VVVV‹‹‹‹LLLL§§§§YYYYEEEETTTT----‹‹‹‹    GGGGÜÜÜÜRRRRCCCC‹‹‹‹SSSSTTTTAAAANNNN

L‹V§’-‹ K‡TAD¡S

L‹V§’-‹ DODY§N

L‹V§’-‹ KEH§B‹R

[s. 346] L‹V§’-‹ K‡TAD¡S

Der-‘uhde-i Bikr®n Bey.

[s. 347] L‹V§’-‹ DODY§N

Der-‘uhde-i Keyv®n Bey.

[s. 348]L‹V§’-‹ KEH§B‹R

Der-‘uhde-i Göril Bey.

[s. 351] EEEELLLLVVVV‹‹‹‹YYYYEEEE----‹‹‹‹    TTTT§§§§BBBB‹‹‹‹‘‘‘‘----‹‹‹‹    MMMM¡¡¡¡RRRR‹‹‹‹MMMM¡¡¡¡RRRR§§§§NNNN----IIII    VVVV‹‹‹‹LLLL§§§§YYYYEEEETTTT----‹‹‹‹    BBBBAAAA————RRRRAAAA

L‹V§’-‹ BA—RA

L‹V§’ DER-BA—RA

L‹V§’-‹ πABB§N

L‹V§’-‹ V§SI©

L‹V§’-‹ ƒORNA ve —ADR-I —UVEYB ve NAºC¡L(?)

L‹V§’-‹ πARR§F

L‹V§’-‹ CEZ¡RE-‹ M‹ºR‹Z¡

L‹V§’-‹ ƒAP§N129

L‹V§’-‹ [fiA©©-I] EBU πARBE

128 Ruus, nr. 209, s. 116.
129 Ayrı ayrı yazılmıfl olan πabb®n ile ƒap®n, aynı yer olup yanlıfllık, yazılıfltan kaynaklanmaktadır. Nitekim

defterde ƒap®n'a yapılan tevcîhâtla ilgili ayrı bir bafllık açılmamıfltır.
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[s. 352] L‹V§’-‹ BA—RA

Der-‘uhde-i ƒub®d Pafla, m¬rim¬r®n-ı vil®yet-i mezb‚re, m¬r- s®bı∆-ı ......, f¬ 5 cem®ziye'l-®Ωır
sene 956, 1.000.000.

[s. 353] L‹V§’ DER-BA—RA

Der-‘uhde-i Behr®m Bey, m¬r-i s®bı∆-ı øarpurd, f¬ –®li–i „ilΩicce sene 953, h®◊ıl, ber-vech-i
na∆d, 400.000.

[s. 354] L‹V§’-‹ πABB§N

[‘An® beyi ‘Al®üddevle Bey'e buyuruldı, bedeliyle, f¬ 28 —afer sene 954]130.

[Liv®’-i ƒap®n t®bi‘-i Ba◊ra: ƒub®d Pafla'nun o∫lı olup ‘Ar˝-ı R‚m'un t¬m®r defterd®rı olan
MeΩmed Bey'e buyuruldı, iki yüz elli bin ile, f¬ 13 Cum®de'l-®¿ır sene 957]131.

Der-‘uhde-i Murad Bey, a∫a’-i s®bı∆-ı gönüllüyan der-Ba◊ra, f¬ 23 Rama˝anü'l-müb®rek sene
955, 200.000.

[s. 355] L‹V§’-‹ V§SI©

Der-‘uhde-i Mu◊™afa Bey, a∫a-yı ‘azeb®n-ı Ba∫dad ki s®bı∆® der-fet¿-i Ω®∆®n¬, ‘an ser-
piy®deg®n-ı yeniçeriy®n-ı derg®h-ı ‘®l¬ , a∫a-yı ‘azeb®n-ı Ba∫dad flüde b‚d, 250.000, m¬r-i liv®’-i
Tikr•t flüd, f¬ 4 Reb¬‘ü'l-evvel sene 956, amm® liv®’-i V®sı™ ber®t olmayup ∆almıfldur.

Der-‘uhde-i Kaytmas Bey, m¬r-i alay-ı s®bı∆-ı Ba∫dad, f¬ 5 Cem®ziye'l-®¿ır sene 956, 180.190.

[s. 356] L‹V§’-‹ ƒORNA ve —ADR-I —UVEYB ve NAºC¡L(?)

Der-‘uhde-i ƒ®sım Bey, a∫a’-i gönüllüy®n-ı Ba∫dad, f¬ 4 Reb¬‘ü'l-evvel sene 956, 200.000.

[s. 357]L‹V§’-‹ πARR§F

Der-‘uhde-i M¬r Selman Bey, m¬r-i s®bı∆-ı NaΩc¬l, f¬ 4 Reb¬‘ü'l-evvel sene 956.

Bec®yifl-i Behram Bey, m¬r-i s®bı∆-ı Ba◊ra, f¬ 9 Cem®ziye'l-®¿ır sene 957, 400.000132.

[s. 358] L‹V§’-‹ CEZ¡RE-‹ M‹ºR‹Z¡

Der-‘uhde-i MeΩmed Bey, bir®der-i Ayas Pafla, m¬rim¬r®n-ı Ba∫dad.

M¬rim¬r®n-ı vil®yet-i LaΩsa flüd, bec®yifl-i MeΩmed Bey-i Kirlü, m¬r-i s®bı∆-ı liv®’-i B®cv®nlu, f¬
27 —afer sene 959, s®bı∆® muta◊arrıf oldu∫ı ¿a◊ları bedeli ile s®bı∆® sanca∫ı beyi ta◊arruf
itdü∫i ¿®◊lardan tevc¬h ve ta‘y¬n edüp tezkire viresin ki ber®t-ı hüm®y‚n virile diyü ƒub®d
Pafla Ωa˝retlerine Ωi™®b olunup hükm-i hüm®y‚n virilmifldür, f¬ ev®sı™-ı Reb¬‘ü'l-evvel sene 959,
be-ma∆®m-ı Edirne.

[s. 359] L‹V§’-‹ fiA©©-I EBU πARBE

Der-‘uhde-i ºasan Bey, ket¿ud®’-i s®bı∆-ı Süleyman Pafla.

ƒab‚l nekerde ve niy®mede, bec®yifl-i MeΩmed Bey-i Kirlü, m¬r-i liv®’-i MiΩriz¬, f¬ 18 C® sene
960, ta◊arrufunda olan ¿®◊larun bedeliyle sanca∫ın [hıf˝] u Ωır®setinde olup Ba◊ra ve Med•ne
ve Cez®yir beylerinden ƒub®d Pafla d®me i∆b®lehu vech ve mün®sib gördüªi üzere env®’

130 Ruus, nr. 208, s. 53.
131 Ruus, nr. 209, s. 73.
132 Ruus, nr. 209, s. 72.
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Ωıdmetde ve yoldafllı∆da bulunasız diyü hükm-i hüm®y‚n gelmifldür, taΩr¬ren f¬ ev®sıt-ı C®
sene 960, be-ma∆®m-ı ƒos™an™iniyye

[s. 361] KETøUD§’-‹ T¡M§RH§’-‹ V‹L§YET-‹ BA—RA

Der-‘uhde-i [...] .

[s. 362] DEFTERD§R-I T¡M§RH§’-‹ V‹L§YET-‹ BA—RA

Der-‘uhde-i [...] .

[s. 363] EEEELLLLVVVV‹‹‹‹YYYYEEEE----‹‹‹‹    TTTT§§§§BBBB‹‹‹‹‘‘‘‘----‹‹‹‹    MMMM¡¡¡¡RRRR‹‹‹‹MMMM‹‹‹‹RRRR§§§§NNNN----IIII    VVVV‹‹‹‹LLLL§§§§YYYYEEEETTTT----‹‹‹‹    MMMMIIII————RRRR

L‹V§’-‹ MI—R

L‹V§’-‹ BEN§M-I ELVEND BEY

[L‹V§’-‹ BEN§M-I SEKB§N MU—©AFA BEY]

L‹V§’-‹ BEN§M-I SÜLEYMAN [BEY]

L‹V§’-‹ [ºI¸IR BEY]

L‹V§’-‹ [CED¡D (?) MUR§D BEY]

L‹V§’-‹ [S‹N§N BEY]

L‹V§’-‹ [‹SKENDER BEY]

L‹V§’-‹ [SA‘¡D MAN—‡R BEY VELED-‹ ‘ÖMER BEY]

L‹V§’-‹ [ºÜSEY‹N BEY]

L‹V§’-‹ [MEKKE-‹ fiER¡F]

L‹V§’-‹ [...]

[s. 364] L‹V§’-‹ MI—R

Der-‘uhde-i ‘Ali Pafla, m¬rim¬r®n-ı vil®yet-i mezb‚re, m¬rim¬r®n-ı s®bı∆-ı Rumili, be-™ar¬∆-ı
vez®ret, f¬ 24 Reb¬‘ü'l-evvel sene 956, 2.300.000(?).

[s. 367] L‹V§’-‹ BEN§M-I ELVEND BEY

Der-‘uhde-i m¬r-i s®bı∆-ı ºama, f¬ 24 —afer sene 948, ber-vech-i na∆d, 420.800.

[s. 368] L‹V§’-‹ BEN§M-I SEKB§N MU—©AFA BEY

Der-‘uhde-i m¬r-i s®bı∆-ı ƒoca-ili, f¬ 6 MuΩarrem sene 948, 200.000.

[s. 369] L‹V§’-‹ [BEN§M-I] SÜLEYMAN BEY

Der-‘uhde-i a∫a’-i s®bı∆-ı gönüllüy®n-ı Mı◊r, 150.000.

[s. 370] L‹V§’-‹ ºI¸IR BEY

Der-‘uhde-i a∫a’-i s®bı∆-ı sekb®n®n, f¬ 24 Rama˝®n [sene] 948(?), 200.000.

[s. 371] L‹V§’-‹ CED¡D(?) MUR§D BEY

Der-‘uhde-i m¬r-i s®bı∆-ı —afed, f¬ 4 „il∆a‘de sene 953, ber-vech-i na∆d, 230.000.

[s. 372] L‹V§’-‹ S‹N§N BEY
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Der-‘uhde-i R‚flen¬(?), müteferri∆a-i derg®h-ı ‘®l¬, f¬ 9 Rama˝an sene 949, 150.000.

[s. 373] L‹V§’-‹ ‹SKENDER BEY

Der-‘uhde-i m¬r-i s®bı∆-ı Nablus, f¬ 16 „ilΩicce sene 953, 130.000.

[s. 374] L‹V§’-‹ SA‘¡D MAN—‡R BEY VELED-‹ ‘ÖMER BEY

F¬ 12 —afer sene 948, der-‘uhde-i [...], Ω®◊ıl 200.000.

[s. 375] L‹V§’-‹ ºÜSEY‹N BEY

Der-‘uhde-i m¬r-i s®bı∆-ı Midillü, f¬ 27 Cem®˝iye'l-®Ωır sene 949, 200.000.

[s. 376] L‹V§’-‹ MEKKE-‹ fiER¡F

Der-‘uhde-i ben®m-ı fier¬f AΩmed Bey veled-i fier¬f Eb¬ Nümey, babası mur®d-ı ®Ωar (?)
itmeªin, kendü ta◊arruf itdüªi üzere virildi, f¬ ev®Ωir-i fia‘b®n sene 946.

[s. 381] EEEELLLLVVVV‹‹‹‹YYYYEEEE----‹‹‹‹    TTTT§§§§BBBB‹‹‹‹‘‘‘‘----‹‹‹‹    MMMM¡¡¡¡RRRR‹‹‹‹MMMM¡¡¡¡RRRR§§§§NNNN----IIII    CCCCEEEEZZZZ§§§§YYYY‹‹‹‹RRRR

L‹V§’-‹ ƒAL‘A’-‹ MEHD‹YYE

L‹V§’-‹ MED≤NE

L‹V§’-‹ TEN≤S

L‹V§’-‹ fiARƒ

L‹V§’-‹ BELED‹'L-‘UNN§B

L‹V§’-‹ ƒAL‘A’ VE SERBE(?)

L‹V§’-‹ [...]

[s. 382] L‹V§’-‹ ƒAL‘A’-‹ MEHD‹YYE

[Mehdiyye ve nev®Ω¬si sanca∆ tar¬∆ıyle ©ur∫udca Re’is'e buyuruldı. Andan ∫ayrı a‘d®dan
kendü fetΩ itdüªi yerleriyle, amm® em®n zam®nında dery®da levend gezmeªe emr yo∆dur,
ta‘y¬n olunan saca∫ınun ¿ıf˝ u ¿ır®setinde olup ‘ahdlerine mu¿®lif ifl olmaya deyü buyuruldı,
befl kerre yüz binle. ‹neba¿tı beyine ve ∆®dısına emr buyuruldı ki ©ur∫ud Bey'in da¿ı Ω®˝ır
olmufl a∫açları var imifl, gemisiyle ®demi geldikde viresin deyü, f¬ 7 Cum®de'l-‚l® sene 957]133.

Der-‘uhde-i [...] .

[s. 383] L‹V§’-‹ MED≤NE

Der-‘uhde-i Piy®le Bey, ket¿ud®’-i ºasan veled-i øayredd¬n Pafla.

[s. 384] L‹V§’-‹ TEN≤S

Der-‘uhde-i MeΩmed Bey, ket¿ud®’-i müfl®rün-ileyh134.

[s. 385] L‹V§’-‹ fiARƒ

Der-‘uhde-i —af® Bey, merΩ‚m øayredd¬n Pafla.

133 Ruus, nr. 209, s. 53.
134 Ruus, nr. 209, s. 124'de: "Müfl®rün-ileyh[Ma∫rib Beylerbeyisi ºasan Pafla]in ket¿ud®sı MeΩmed Bey'e üç

yüz elli bin ile, f¬ 15 fievv®l sene 957".
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[s. 386] L‹V§’-‹ BELED‹'L-‘UNN§B

Der-‘uhde-i ‘O–man Bey, merΩ‚m ºasan A∫a, m¬r-s®bı∆-ı liv®’-i Cez®yir.

[Beledi'l-‘Unn®b sanca∫ı s®bı∆® Mehdiyye'den ma‘z‚l olan ºasan Bey'e, dört yüz ‘O–m®n¬ ile,
f¬ 15 fievv®l sene 957]135.

[s. 387] L‹V§’-‹ ƒAL‘A’ VE SERBE(?)136

Der-‘uhde-i Süleyman Bey.

[s.397]  EEEELLLLVVVV‹‹‹‹YYYYEEEE----‹‹‹‹    TTTT§§§§BBBB‹‹‹‹‘‘‘‘----‹‹‹‹    MMMM¡¡¡¡RRRR‹‹‹‹MMMM¡¡¡¡RRRR§§§§NNNN----IIII    VVVV‹‹‹‹LLLL§§§§YYYYEEEETTTT----‹‹‹‹    ZZZZEEEEBBBB¡¡¡¡DDDD    vvvveeee    ‘‘‘‘AAAADDDDEEEENNNN

L‹V§’-‹ ZEB¡D

L‹V§’-‹ [T§B‹‘-‹] ZEB¡D-‹ SÜLEYMAN BEY

L‹V§’-‹ ‘ADEN

L‹V§’-‹ C§Z§N

L‹V§’-‹ MU—©AFA BEY

L‹V§’-‹ [...]

[s. 398] L‹V§’-‹ ZEB¡D

Der-‘uhde-i Öztemür Bey, m¬rim¬r®n-ı vil®yet-i mezb‚r, 700.000.

[Mı◊r muΩ®fazasında olan sanca∆beylerinden ºusrev Bey'e buyuruldı, iki yüz elli bin ile, f¬ 4
Rama˝an sene 957]137.

[s. 399] L‹V§’-‹ T§B‹‘-‹ ZEB¡D-‹ SÜLEYMAN BEY

Der-‘uhde-i a∫a-i s®bı∆-ı tüfengciy®n-ı Mı◊r, f¬ 16 Cem®ziye'l-®Ωır sene 949, 200.000.

[s. 400]L‹V§’-‹ ‘ADEN

Der-‘uhde-i Mu◊™afa Bey, a∫a’-i Çer®kise, f¬ 18 „ilΩicce sene ...., 300.000.

[s. 401] L‹V§’-‹ C§Z§N

Der-‘uhde-i Öztemür Bey, f¬ 24 Rama˝an sene 946, 200.000.

[s. 402] L‹V§’-‹ MU—©AFA BEY

F¬ 11 Cem®ziye'l-®¿ır sene 947, 200.000.

[s. 403] L‹V§’-‹ [...]

[s. 404] L‹V§’-‹ [...]

[s. 405] L‹V§’-‹ [...]

[s. 406] L‹V§’-‹ [...]

[s. 407] L‹V§’-‹ [...]

[s. 408] L‹V§’-‹ [...]

[s. 409] L‹V§’-‹ [...]

135 Ruus, nr. 209, s. 124.
136 Ruus, nr. 209, s. 124'de: "Müste‘®nim ve Siri ve Bel‘a(?) [ºasan Pafla'nun] diªer ket¿ud®sı Süleyman

Bey'e üç yüz bin ‘O–m®n¬ ile, f¬ 15 fievv®l sene 957".
137 Ruus, nr. 209, s. 100.
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